

ZMLUVA O DIELO

č. ISS: 268/2024

uzatvorená podľa § 261 ods. 2 a nasl. a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
BIC – kód banky: KOMASK2X
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Marian Povolný, Ing. Jana Kovačiková, Ing. Igor Kováč
b/ zmluvných: Mgr. Richard Sanák
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Martina Miklovičová

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **Novosedlík, spol. s r.o.**
Sídlo: Chotárna 41, 949 01 Nitra
IČO: 34 104 402
IČ DPH: SK2020409930
DIČ: 2020409930
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, Oddiel: Sro, vložka č. 406/N
Zapísaný: Register partnerov verejného sektora Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky číslo vložky: 9928
Zastúpený: Ing. Miroslav Novosedlík, konateľ spoločnosti
IBAN: SK87 1111 0000 0066 0735 5016
telefónne číslo: +421 37 741 56 84-5
e-mail: nitra@novosedliksro.sk
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a/ technických: Ing. Miroslav Novosedlík, Juraj Ōlvecký
b/ zmluvných: Ing. Miroslav Novosedlík
c/ stavbyvedúci: Juraj Ōlvecký

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Obchodné a zmluvné podmienky sa riadia slovenským právom a jednotlivé plnenia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 2.2 Pre účely tejto zmluvy o dielo sa zmluva o dielo označuje ako „zmluva“, objednávateľ a zhotoviteľ sa pre účely tejto zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.
- 2.3 Táto zmluva upravuje vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán pri realizácii diela podľa čl. III. tejto zmluvy.
- 2.4 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledkov vyhodnotenia ponúk zo dňa 22. 05. 2024, ktorým bolo zrealizované verejné obstarávanie na uskutočnenie stavebných prác: **„Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec“** časť 1. dielo s názvom: **„Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec - stavebné práce“** v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Východiskové údaje:

Názov diela:	„Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec - stavebné práce“
Miesto realizácie diela:	Hlohovec, ul. Pribinova 405/69, pozemok parc. č. 888 a 889, k. ú. Hlohovec
Investor:	Mesto Hlohovec

III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo, predmet ktorého je určený v nasledujúcich ustanoveniach tohto článku.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho vykonanie cenu dohodnutú v čl. VI. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VII. tejto zmluvy.
- 3.3 Predmet zmluvy je realizovaný v rámci zákazky „Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec“. Predmetom diela podľa tejto zmluvy je:
 - 3.3.1 Predmetom tejto zmluvy je dielo - obnova jestvujúceho objektu pre využitie Denného stacionáru pre dospelých (seniorov). Objekt je nevyužívaný a v zlom technickom stave. Má jedno nadzemné podlažie, bez podpivničenia a šikmú strechu s neobytným podkrovím. Objekt bude slúžiť po obnove ako denný stacionár pre dospelých pre 20 klientov. Predmet zmluvy bude zhotoviteľ realizovať tak, aby splnil požiadavky a podmienky pre Plán obnovy a odolnosti Slovenskej republiky - Komponent 13 Dostupná a kvalitná dlhodobá sociálno-zdravotná starostlivosť. Vjazd na pozemok je jestvujúci z ulice Pribinova.
Prízemie s bezbariérovým prístupom bude slúžiť pre klientov – denné aktivity, odpočinková miestnosť, hygienické zariadenia, jedáleň a príprava pre dovážanú stravu.

Súčasťou diela je zimná záhrada prepojená s terasou smerom do záhrady. V novovytvorenom obytnom podkroví vybuduje zhotoviteľ zázemie pre personál, kancelárie a sklady. Smerom do záhrady bude zimná záhrada s prepojením na terasu a bezbariérovým prístupom. Záhrada bude slúžiť pre oddych a relax klientov.

Samotná stavba sa skladá z niekoľkých vzájomne previazaných prevádzkových celkov:

- a) SO 01 - Riešený obnovovaný objekt - stavebná časť (obnova jestv. objektu) vnútorné rozvody inžinierskych sietí ZTI, ÚK, VZT, plyn,
- b) SO 02 - Búracie práce - pre obnovovaný objekt SO-01,
- c) SO 03 - Zimná záhrada a vonkajšie terasy,
- d) SO 04 - Zdravotechnika - zariadenia vonkajšej dažďovej kanalizácia,
- e) SO 05 - Silnoprád - zariadenia a vonkajšie rozvody elektro NN – VO,
- f) SO 06 - Slaboprád - zariadenia a rozvody slaboprádu.

Predmet zmluvy pozostáva z realizácie stavebných prác na vyššie uvedených objektoch.

Plocha pozemku (888, 889):	1 447,0 m ²
Zastavaná plocha pôvodného objektu:	275,0 m ²
Úžitková plocha pôvodného objektu:	213,0 m ²
Zastavaná plocha navrhovaného objektu:	259,5 m ²
Úžitková plocha navrhovaného objektu:	385,9 m ²
Zast. plocha zimnej záhrady a terás SO-03:	57,1 m ²

Presný technický a grafický popis sa nachádza v projektovej dokumentácii, ktorá bola zhotoviteľovi poskytnutá ako podklad k výzve na predkladanie ponúk v procese realizácie verejného obstarávania k zákazke „Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec“ <https://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie/vyhľadavanie-zakaziek/dokumenty/499101>. Dielo sa realizuje v súlade s projektovou dokumentáciou vypracovanou projektantom, Ing. Ľubomírom Kmetym, spracovanej 08/2023, v súlade s ďalšími dokumentami vypracovanými k predmetu diela, ktoré boli taktiež súčasťou súťažných podkladov, požiadavkami objednávateľa uvedenými v tejto zmluve a podmienkami uvedenými v Stavebnom povolení k predmetnej stavbe.

Pred začatím zemných prác je nutné, aby zhotoviteľ zabezpečil vytýčenie všetkých jestvujúcich podzemných inžinierskych sietí a prípojok, o čom urobí záznam do stavebného denníka. Vytýčenie stavby je potrebné previesť zodpovedným geodetom stavby, resp. správcami inžinierskych sietí. V prípade, že jestvujúce inžinierske siete sú výškovo alebo smerovo uložené inak ako uvažuje tento projekt je toto nutné rešpektovať. V mieste inžinierskych sietí bude zhotoviteľ realizovať výkopové práce ručne. Akúkoľvek zmenu je potrebné riešiť so spracovateľom dokumentácie.

Práce na všetkých stavebných objektoch je potrebné realizovať v súlade s projektovou dokumentáciou a príslušnými technickými správami.

3.3.2 Súčasťou plnenia zmluvy je aj:

- a) presné vytýčenie všetkých inžinierskych sietí ich správcami, a to i sietí nezakreslených vo výkresovej časti dokumentácie **pred začatím stavebných prác**,
- b) vypracovanie plánu užívania verejnej práce,
- c) všetky ostatné súvisiace práce a dodávky uvedené v čl. VI, bod 6.3 tejto zmluvy,
- d) dokumenty uvedené v čl. IX ods. 9.2 tejto zmluvy,

- e) záručná doba na stavebnú časť diela je 60 mesiacov. Záručná doba zabudovaných alebo dodaných zariadení (technológia a príslušenstvo) s vlastnými záručnými listami je v dĺžke podľa záručnej doby poskytnutej výrobcami, minimálne však 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela podľa § 563 ods. 1 Zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 3.4 Predmet diela je vymedzený položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy ako príloha č. 1 tejto zmluvy.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny na diele oproti navrhnutému technickému riešeniu diela musia byť odsúhlasené štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

Článok IV. Podmienky vykonania diela

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo pre objednávateľa na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo v rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi formou písomného protokolu podľa čl. IX. bod 9.1 tejto zmluvy.
- 4.2 Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektovou dokumentáciou uvedenou v čl. III. ods. 3.3 tejto zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj projektovú dokumentáciu k stavbe spolu s ďalšími potrebnými dokumentami.
- 4.3 Pred začatím prác je zhotoviteľ povinný skontrolovať všetky údaje uvedené v projektovej dokumentácii. V prípade zistení akýchkoľvek nezrovnalostí ich musí neodkladne oznámiť autorovi alebo zodpovednému stavebnému dozoru a riadiť sa v ďalšom kroku ich pokynmi.
- 4.4 Zhotoviteľ použije pri realizácii diela certifikované materiály o čom predloží doklady pri realizácii diela. V prípade použitia alternatívnych materiálov oproti projektovej dokumentácii, objednávateľ požaduje ich vhodnosť dokladovať písomným stanoviskom projektanta.
- 4.5 Zhotoviteľ je povinný viesť Stavebný denník počas platnosti a účinnosti zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že Stavebný denník (ďalej aj ako „denník“) musí byť objednávateľovi kedykoľvek k dispozícii a musí byť uložený na stavbe tak, aby nedochádzalo k poškodeniu zápisov v denníku, napr. poveternostnými vplyvmi a pod. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanoviská. Zmluvné strany sa dohodli, že zápisy v denníku musia byť určité a zrozumiteľné, a za tým účelom sa zápisy v denníku nesmú prepisovať alebo škrtať a zároveň sa nesmú z denníka vytrhávať číslované stránky, ktoré sú určené na to, aby v denníku zostali. V prípade, ak je nevyhnutné zápis v denníku prepísať alebo doplniť, takýto zápis musí byť podpísaný, datovaný a musí byť uvedený účel prepísania alebo doplnenia zápisu zástupcom objednávateľa pre veci technické a zástupcom

zhotoviteľa. Za objednávateľa sú oprávnení do denníku zapisovať a do neho nazerať zástupcovia objednávateľa pre veci technické, prípadne stavebný dozor objednávateľa a osoba poverená výkonom štátneho stavebného dohľadu.

- 4.6 Objednávateľ požaduje pri realizácii diela kontrolu plnenia minimálne 1x týždenne za prítomnosti zhotoviteľa - zodpovednej osoby. Stretnutia bude organizovať zhotoviteľ s miestom stretnutia na stavenisku. Kontrolných dní sa zúčastnia zástupcovia objednávateľa vo veciach technických a nimi prizvané osoby, zhotoviteľ a určení subdodávatelia. Zápis z kontrolného dňa zabezpečí objednávateľ. Závery z kontrolných dní sú pre obe strany záväzné, nemôžu však samé o sebe meniť alebo dopĺňať ustanovenia tejto zmluvy. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek počas vykonávania diela, teda aj mimo kontrolných dní, prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov, prípadne stavebného dozoru alebo autorského dozoru projektanta kontrolovať postup a kvalitu prác na diele.
- 4.7 Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky, vzorky a vykonané práce, nezbučuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné vady a vykonáva potrebné kontroly tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.
- 4.8 Zmeny diela oproti projektovej dokumentácii musia byť zaznamenané v Stavebnom denníku a odsúhlasené objednávateľom a zhotoviteľom formou písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 4.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že tieto práce neboli riadne vykonané, zhotoviteľ je povinný uhradiť toto ich odkrytie na svoje náklady.
- 4.10 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ je povinný organizovať práce a zo staveniska vypratať materiály a mechanizmy tak, aby nespôsobil zbytočné obmedzenie. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť zneškodnenie alebo zhodnotenie vzniknutých odpadov v dôsledku jeho činnosti na povolenom zariadení na zneškodňovanie alebo zhodnocovanie vzniknutých odpadov. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť zneškodnenie alebo zhodnotenie vzniknutých odpadov na takomto zariadení, a to na vlastné náklady. Objednávateľ odporúča zneškodnenie vzniknutých odpadov do vzdialenosti maximálne 20 km od mesta Hlohovec. Zaobchádzanie s odpadmi musí byť v súlade s platnými legislatívnymi predpismi SR a všeobecne záväznými nariadeniami.
- 4.11 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci vlastných zamestnancov. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a takisto sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 4.12 Zhotoviteľ dodrží počas realizácie diela všetky platné normy a technologické predpisy súvisiace so stavebnými prácami vyplývajúce z projektovej dokumentácie a z ďalších dokumentov vypracovaných k predmetu diela. Je nutné dodržať všetky platné bezpečnostné smernice, predpisy a vyhlášky.

- 4.13 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť si na svoje náklady v potrebnom rozsahu dodávku elektriny, vody a ďalších energetických médií na miesto realizácie diela ako aj všetky potrebné zariadenia (zariadenie staveniska) a uhradiť všetky s uvedeným súvisiace náklady (vrátane príslušných poplatkov).
- 4.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje, pred odovzdaním staveniska objednávateľom, predložiť harmonogram prác, ktorý musí byť odsúhlasený zástupcom objednávateľa vo veciach technických. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri vykonávaní diela dodržiavať termíny vykonávania diela určené v harmonograme prác.
- 4.15 Zhotoviteľ je povinný predmet zmluvy zrealizovať a odovzdať v zmysle platných STN a v súlade s projektovými dokumentáciami, ako aj v súlade s ďalšími dokumentami vypracovanými k predmetu diela uvedenými v čl. III bod 3.3 tejto zmluvy.
- 4.16 Zhotoviteľ je zodpovedný za presnosť, správnosť, pravdivosť a úplnosť všetkých informácií poskytovaných objednávateľovi.
- 4.17 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o začatí a ukončení akéhokoľvek súdneho, exekučného, konkurzného alebo správneho konania voči zhotoviteľovi, o vstupe zhotoviteľa do likvidácie a jej ukončení, o vzniku a zániku okolností vylučujúcich zodpovednosť, o všetkých zisteniach oprávnených osôb, prípadne iných kontrolných orgánov, ako aj o iných skutočnostiach, ktoré majú alebo môžu mať vplyv na realizáciu aktivít zmluvy a/alebo na povahu a účel zmluvy.
- 4.18 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly a auditu oprávnenými orgánmi, a to aj orgánmi kontroly oprávnenými zo Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu v rámci Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky k predmetu tejto zmluvy, súvisiacej s vykonaním diela kedykoľvek počas a po platnosti a účinnosti zmluvy a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 4.19 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečovať realizáciu diela prostredníctvom stavbyvedúceho uvedeného v čl. I. ods. 1.2 písm. c) tejto zmluvy s oprávnením v príslušnom stavebnom odbore.
- K zmene stavbyvedúceho a jeho nahradeniu inou odborne spôsobilou osobou so splnením zákonných požiadaviek – iným stavbyvedúcim je možné pristúpiť len v prípade, ak:
- a) na strane stavbyvedúceho nastali také objektívne prekážky, ktoré neumožňujú výkon činnosti stavbyvedúceho na danej stavbe, a to napr. dlhodobá práceneschopnosť, alebo smrť stavbyvedúceho,
 - b) stavbyvedúci pri výkone svojej činnosti si opakovane neplní svoje povinnosti v zmysle zmluvy a objednávateľ z uvedených dôvodov požiadal zhotoviteľa o jeho odvolanie.
- V prípade, že nastane skutočnosť v zmysle tohto odseku, zhotoviteľ nahradí stavbyvedúceho inou odborne spôsobilou osobou bezodkladne, najneskôr však do štrnástich dní od požiadavky na odvolanie a/alebo oznámenia zmeny zhotoviteľom, ktorá musí spĺňať minimálnu úroveň odbornej spôsobilosti požadovanú na stavbyvedúceho vo verejnom obstarávaní v rámci preukazovania podmienok účasti týkajúcich sa technickej a odbornej spôsobilosti uchádzača.
- Zhotoviteľ je predtým ale povinný v lehote sedem dní od tejto požiadavky na odvolanie a/alebo oznámenie zmeny, zaslať objednávateľovi písomnú žiadosť o schválenie osoby stavbyvedúceho, v ktorej uvedie titul, meno a priezvisko nového stavbyvedúceho spolu s dokladmi preukazujúcimi požadovanú minimálnu úroveň odbornej spôsobilosti stavbyvedúceho. Objednávateľ je povinný schváliť, resp. vyžiadať zmenu nového stavbyvedúceho v lehote ďalších sedem dní od písomnej žiadosti zhotoviteľa.

- 4.20 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 4.20.1 odstrániť na vlastné náklady odpady, vzniknuté v dôsledku jeho činnosti na riadenú skládku a doklad o tom doložiť objednávateľovi pri vystavení faktúry najneskôr však pri odovzdaní diela.
 - 4.20.2 zabezpečiť si na vlastné náklady sociálne zariadenia.
 - 4.20.3 po ukončení prác upraviť priestor staveniska do pôvodného stavu.
- 4.21 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas realizácie diela vykonávať prevádzané príslušné kontrolné skúšky.
- 4.22 Zhotoviteľ prispôsobí realizáciu prác tak, aby minimalizoval negatívne dopady na okolie.
- 4.23 Zhotoviteľ berie na vedomie, že jestvujúci kovový odpad predstavuje majetok verejného obstarávateľa, jeho následná likvidácia bude riešená po dohode s oprávneným zástupcom (oprávnenou osobou) verejného obstarávateľa odvozom do výkupu šrotu, resp. na stanovené skládky triedeného odpadu zabezpečeným zhotoviteľom.
- 4.24 Zhotoviteľ je oprávnený uplatniť indexy zvýšenia cien stavebných prác a stavebných materiálov podľa informácií zverejňovaných Štatistickým úradom Slovenskej republiky výlučne v prípade predĺženia doby realizácie diela podľa Harmonogramu z dôvodov na strane objednávateľa a / alebo z dôvodu následkov vyššej moci. Zhotoviteľ je povinný písomne a dôkazmi zdokladovať oprávnenosť požiadavky na prípadnú úpravu ceny diela v zmysle tohto článku tejto zmluvy. Index zvýšenia cien podľa tohto odseku nie je možné uplatniť spätne na už vykonané práce.
- 4.25 Zhotoviteľ bude faktúrovať vykonané práce podľa stavebných objektov.
- 4.26 Zhotovenie diela podľa tejto zmluvy úzko súvisí s ďalšími prácami v rámci diela/zákazky „Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec“ v zmysle projektovej dokumentácie a súťažných podkladov, kedy jednotlivé práce sa prelínajú a na seba nadväzujú. Z uvedeného dôvodu je zhotoviteľ povinný koordinovať dodanie tovarov/poskytovanie služby/realizáciu prác vzhľadom na ďalšie práce a je potrebná súčinnosť zhotoviteľov/dodávateľov/poskytovateľov všetkých častí.
- 4.27 Obe zmluvné strany sú povinné bezodkladne poskytovať druhej Zmluvnej strane žiadanú súčinnosť, a to na základe písomnej výzvy s presným vymedzením žiadanej súčinnosti.

Článok V. Termín plnenia

- 5.1 Termín plnenia predmetu diela v zmysle čl. III je nasledovný:
- 5.1.1 Termín začatia realizácie diela:
 - dňom protokolárneho prevzatia staveniska zhotoviteľom na základe výzvy objednávateľa. Po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy.
 - 5.1.2 Termín dokončenia realizácie diela:
 - **do 365 dní** odo dňa odovzdania staveniska Zhotoviteľovi.
- 5.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred určeným termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

- 5.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje osobitnou písomnou formou vyzvať objednávateľa k prevzatíu riadne ukončeného diela. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 5.4 V prípade nepriaznivých klimatických podmienok (dážď, mráz), ktoré by znemožnili uskutočnenie prác z dôvodu nemožnosti postupu určeným technologickým postupom, sa termín dokončenia realizácie časti diela predĺži o dni, počas ktorých nebolo možné práce vykonávať. O tejto skutočnosti zhotoviteľ bezodkladne písomne oboznámi objednávateľa (vyžaduje sa formou elektronickej komunikácie na adresy zástupcov zhotoviteľa:
marian.povolny@hlohovec.sk, tel. č. 0918 958 317,
igor.kovac@hlohovec.sk, tel. č. 033 3817 980,
jana.kovacikova@hlohovec.sk, tel. č. 0948 071 663.
V opačnom prípade sa termín o tieto dni nepredĺži. Túto skutočnosť je zhotoviteľ povinný zaznamenať do Stavebného denníka podľa článku IV. ods. 4.5 tejto zmluvy.
Zhotoviteľ zabezpečí stavbu pred prerušením prác tak, aby na diele nevznikli škody počas doby prerušenia prác.

Článok VI. Cena za dielo

- 6.1 Cena za dielo, EUR, je zostavená na základe rozpočtu, ktorý je záväzný a úplný, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa tento zákon vykonáva a je špecifikovaná ako záväzná a maximálna. Zmena dojednanej ceny za dielo je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 6.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje:
- | | | |
|--------------------------|-------------------|------------|
| Cena bez DPH: | 517.857,67 | EUR |
| DPH 20 %: | 103.571,53 | EUR |
| Cena vrátane DPH: | 621.429,20 | EUR |
- slovom: Šesťstodvadsaťjedentisícštyristodvadsaťdeväť EUR dvadsať centov vrátane DPH
- 6.3 V cene sú zahrnuté i všetky náklady na zariadenie staveniska, na dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, tiež prepravné náklady na prevoz pracovníkov, všetky priame i nepriame náklady súvisiace s predmetom diela, odvoz a poplatok za skládku vybúraných hmôt, stavebnej sute/asfaltovej sute alebo za recykláciu vybúraných hmôt, náklady na zabezpečenie súladu s požiadavkami ochrany životného prostredia a likvidácie odpadov, taktiež všetky realizované práce, náklady na skúšky zhutnenia, náklady spojené s vytýčením jestvujúcich inžinierskych sietí, náklady spojené so spotrebou elektrickej energie a úžitkovej vody pri realizácii diela. V cene sú zahrnuté aj náklady na osadenie a následné odstránenie dočasného dopravného značenia, náklady súvisiace s vypracovaním projektu skutočného vyhotovenia a odovzdaním kompletných príslušných dokumentov, ktoré si vyžaduje užívanie a prevádzkovanie predmetu zmluvy v súlade s právnymi záväzkami a predpismi vrátane dokumentov uvedených v čl. IX. bode 9.2 tejto zmluvy.
- 6.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovom rozpočte – príloha č. 1 tejto zmluvy sú

považované za konečné a platné počas celej doby realizácie diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne vyšpecifikované.

- 6.5 Ak sa počas vykonávania diela vyskytne potreba vykonania naviac prác, zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 pracovných dní od momentu, kedy sa o potrebe takých prác dozvedel písomným listom doručeným do podateľne objednávateľa alebo k rukám zástupcov objednávateľa vo veciach technických oznámiť rozsah a charakter naviac prác so súpisom naviac prác a ich predbežným ocenením.
- 6.6 K zmene ceny môže dôjsť:
 - 6.6.1 v prípade zmeny množstiev vykonaných prác z dôvodu premerania zástupcom objednávateľa vo veciach technických;
 - 6.6.2 v prípade akejkoľvek zmeny technického riešenia, rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy alebo doplňujúcich prác nevyhnutných na zhotovenie diela, nariadeného alebo schváleného objednávateľom;
 - 6.6.3 v prípade výskytu nepredvídateľných podmienok a z nich vyplývajúcich nákladov na zhotovenie diela;
 - 6.6.4 v prípade rozdielu medzi výkazom výmer/rozpočtom a projektovou dokumentáciou uvedenou v čl. III. ods. 3.3;
 - 6.6.5 pri zmene zákonnej sadzby DPH.
 - 6.6.6 Zhotoviteľ je oprávnený uplatniť indexy zvýšenia cien stavebných prác a stavebných materiálov podľa informácií zverejňovaných Štatistickým úradom Slovenskej republiky výlučne v prípade predĺženia doby realizácie diela podľa Harmonogramu z dôvodov na strane objednávateľa a / alebo z dôvodu následkov vyššej moci. Zhotoviteľ je povinný písomne a dôkazmi zdokladovať oprávnenosť požiadavky na prípadnú úpravu ceny diela v zmysle tohto článku tejto zmluvy. Index zvýšenia cien podľa tohto odseku nie je možné uplatniť spätne na už vykonané práce.
- 6.7 Postup úpravy zmluvnej ceny v dôsledku ods. 6.6.2, 6.6.3 a 6.6.4 tohto článku bude nasledovný:
 - 6.7.1 Každá zmena (okrem zmien rozpočtu vyvolaných premeraním vykonaných prác zástupcom objednávateľa vo veciach technických) bude zapísaná v Stavebnom denníku a podpísaná zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa prípadne inými účastníkmi výstavby (napr. projektantom a pod.).
 - 6.7.2 V prípade súhlasu zástupcov objednávateľa so zmenou, vypracuje zhotoviteľ rozpočet zmeny, ktorý bude obsahovať najmä:
 - a) rekapituláciu ceny časti projektových dokumentácií uvedených v čl. III. ods. 3.3 tejto zmluvy, ktorá bude obsahovať cenu z rozpočtu, cenu jednotlivých dodatkov k rozpočtu a cenu spolu,
 - b) rekapituláciu celkovej zmluvnej ceny,
 - c) položkovito ocenený výkaz výmer naviac prác (pokiaľ budú) zaokrúhlený na dve desatinné miesta,
 - d) položkový odpočet ceny menej prác (pokiaľ budú) zaokrúhlený na dve desatinné miesta,
 - e) sprievodnú správu,
 - f) kópiu zápisov zo Stavebného, resp. montážneho denníka,
 - g) ďalšie náležitosti (zápisy, náčrtky a podobne), objasňujúce predmet zmeny.
 - 6.7.3 V prípade uplatnenia ods. 6.6.2 a 6.6.3 tohto článku, súčasťou zmeny bude aj technická dokumentácia (napr. zmena projektovej dokumentácie, zmena technického riešenia, opis nepredvídateľných podmienok, opis doplňujúcich prác a pod.), na základe ktorej sa upravuje rozpočet projektu.

- 6.8 Ako podklad pre stanovenie ceny zmien budú použité jednotkové ceny a sadzby za rovnaké práce alebo práce podobného charakteru uvedené v položkovom rozpočte stavby - príloha č. 1 tejto zmluvy. V prípade, že nebude možné použiť tieto položky, zhotoviteľ navrhne nové položky podľa aktuálneho cenníka CENEKON a predloží ich zástupcom objednávateľa vo veciach technických na predbežné odsúhlasenie spolu:
- 6.8.1 s kalkuláciou ceny každej novej položky na základe ekonomicky oprávnených nákladov podľa aktuálneho cenníka CENEKON;
- 6.8.2 s odpočítaním prác, ktoré nebudú vykonané, od pôvodne oceneného rozpočtu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 6.9 Zhotoviteľ bude predkladať zmeny zástupcom objednávateľa vo veciach technických na odsúhlasenie, pričom ten tieto odsúhlasí, prípadne vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 5 (piatich) dní od ich obdržania. Prípadná zmena rozpočtu vyvolaná zmenou alebo premeraním vykonaných prác odsúhlasená zo strany zástupcov objednávateľa vo veciach technických i zhotoviteľa bude podkladom pre zmenu zmluvnej ceny podľa ods. 6.2 tohto článku.

Článok VII.

Platobné podmienky a fakturácia

- 7.1 Za vykonané práce zhotoviteľ vystaví jedenkrát mesačne faktúru a túto doručiť do piateho dňa nasledujúceho mesiaca objednávateľovi, po písomnom odsúhlasení vykonaných prác v príslušnom kalendárnom mesiaci zástupcom objednávateľa vo veciach technických. Okrem náležitostí uvedených v zmluve bude faktúra v súpise vykonaných prác a dodávok obsahovať jednotlivé výmery a jednotkové ceny. Výmery musia byť schválené zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických, najneskôr v lehote troch dní od ich obdržania. Po odsúhlasení je faktúra splatná do 60 dní od jej doručenia objednávateľovi. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác podpísaný zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických. **Pre účely uvoľnenia zádržného je potrebné zasielať faktúry vypracované samostatne za jednotlivé stavebné objekty.**
- 7.2 Každá faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať najmä tieto údaje:
- názov a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne zmluvnej strany, ktorá dodáva tovar alebo službu, a jej identifikačné číslo pre daň, číslo účtu a IBAN,
 - názov a adresu sídla objednávateľa stavebných prác a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
 - číslo uzatvorenej zmluvy, na základe ktorej sa fakturuje, názov diela,
 - poradové číslo faktúry,
 - dátum, kedy bol tovar dodaný, alebo stavebné práce vykonané,
 - dátum vyhotovenia faktúry,
 - dátum splatnosti faktúry,
 - dátum zdaniťelného plnenia,
 - množstvo a druh dodaného tovaru alebo rozsah a druh stavebných prác,
 - doklady preukazujúce množstvo odvezeného odpadu na riadenú skládku,
 - základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene v eurách,
 - uplatnenú sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane (resp. prenose daňovej povinnosti),

- výšku dane spolu v EUR, ktorá sa má zaplatiť,
 - vyčíslenú sumu 10 % z fakturovanej ceny bez DPH, ktorá predstavuje objednávatelom zadržanú sumu v EUR,
 - sumu k úhrade po odpočítaní 10 %-nej zadržanej sumy v EUR,
 - meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 7.3 Každá faktúra bude vyhotovená a doručená objednávatelovi v štyroch rovnopisoch.
- 7.4 Celkové doúčtovanie za zhotovené dielo/časť diela v zmysle tejto zmluvy zhotoviteľ vykoná po ukončení diela konečnou faktúrou. Objednávatel si vyhradzuje právo zadržať zhotoviteľovi sumu vo výške 10 % z ceny za dielo bez DPH dojednanej v tejto zmluve v čl. VI. ods. 6.2 do doby protokolárneho odovzdania diela objednávatelovi za účelom odstránenia prípadných väd alebo nedorobkov zistených pri preberaní diela objednávatelom, ktoré budú zapísané v preberacom protokole. Objednávatel uhradí zadržanú 10 %-nú sumu z ceny za dielo/časť diela bez DPH na základe vystavenej konečnej faktúry zhotoviteľom po protokolárnom prevzatí diela objednávatelom, po odstránení prípadných väd alebo nedorobkov, ktoré budú zapísané v Zápise o odovzdaní a prevzatí stavby (diela) a po odovzdaní nevyhnutných dokladov uvedených v tejto zmluve. Objednávatel do 30 dní po prevzatí diela bez väd a nedorobkov, uhradí zadržanú 10 %-nú sumu z ceny za dielo/časť diela bez DPH.
- 7.5 V prípade, že ktorákoľvek faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v ods. 7.2 tohto článku zmluvy, objednávatel je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie bez jej úhrady. Zhotoviteľ je povinný vystaviť novú opravenú, resp. doplnenú faktúru s novou lehotou splatnosti. Počas doby od vrátenia pôvodnej faktúry do vystavenia novej faktúry lehota splatnosti neplynie.
- 7.6 Zhotoviteľ berie na vedomie, že každý návrh zmeny rozpočtu alebo dodatku k tejto zmluve bude podliehať posudzovaniu zo strany objednávatela z hľadiska súladu so zákonom o verejnom obstarávaní. Akákoľvek zmena zmluvy, pri ktorej sú v zmysle ustanovení § 18 zákona o verejnom obstarávaní splnené podmienky pre uzatvorenie dodatku k tejto zmluve, podlieha povinnosti zmluvných strán uzatvoriť písomný a číslovaný dodatok k tejto zmluve podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zhotoviteľ nie je pred uzatvorením takéhoto dodatku oprávnený zmenu realizovať.

Článok VIII.

ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je vykonaný podľa podmienok dojednaných v zmluve, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené objednávatelovi a tretím osobám, ktoré vznikli v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa pri vykonávaní diela.
- 8.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávatelom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávatela a ten na ich použitie trval.

- 8.4 Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou.
- 8.5 Záručná doba na stavebnú časť diela je 60 mesiacov. Záručná doba zabudovaných alebo dodaných zariadení (technológia a príslušenstvo) s vlastnými záručnými listami je v dĺžke podľa záručnej doby poskytnutej výrobcami, minimálne však 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela podľa § 563 ods. 1 Zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na zmluvný účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.
- 8.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 8.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela do 7 dní od uplatnenia oprávnenej písomnej reklamácie objednávateľa, prípadne vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, nepresahujúcom vyššie uvedenú lehotu 7 dní.
- 8.8 Ak sa ukáže, že vada diela počas záručnej doby je neodstrániteľná do dvoch týždňov, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 30 dní od zistenia tejto skutočnosti za vadnú časť diela náhradné bezvadné plnenie, ak sa nedohodne inak.
- 8.9 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, písomnou formou, do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

Článok IX. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 9.1 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať hodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, ktoré sa pri tomto konaní dohodnú.
- 9.2 Súčasne s odovzdaním diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi:
- a) certifikáty, atesty o kvalite, záručné listy, technické listy, návody na obsluhu od materiálových súčastí použitých na diele,
 - b) projekt skutočného vyhotovenia stavby/diela, porealizačné zamerania a geometrický plán v 3 (troch) vyhotoveniach + CD (vyhotovený podľa Technologického predpisu pre tvorbu a aktualizáciu DTMH – Technologický predpis na tvorbu a aktualizáciu DTMH),
 - c) príslušné časti stavebného denníka,
 - d) doklady o uložení stavebných odpadov na riadenú skládku,
 - e) revíziu správu,
 - f) plán užívania verejnej práce,
 - g) protokoly z vykonania skúšok,
 - h) ďalšie doklady, ktoré sa vzťahujú na dielo, jeho časť podľa príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov a technických noriem.

V opačnom prípade má dielo vady brániace riadnemu užívaniu diela.

- 9.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať.

Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať a upraviť do termínu, ktorý je uvedený v preberacom protokole stavby.

- 9.4 Dielo má vady, ak
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite, alebo vykonanie diela nezodpovedá predmetu dohodnutému v tejto zmluve,
 - b) vykazuje nedorobky, t. j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - c) sú vady a nedostatky v predložených dokladoch, alebo
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažené inými právami tretích osôb.
- 9.5 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy.
- 9.6 Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania preberacieho protokolu zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dňom podpísania preberacieho protokolu zástupcami oboch zmluvných strán, prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele.

Článok X. SANKCIE

- 10.1 Ak zhotoviteľ, z dôvodov na jeho strane, neodovzdá dielo riadne vykonané podľa čl. IV. tejto zmluvy v súlade s termínmi dojednanými v čl. V. ods. 5.1 zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 700,00 EUR (slovom: Sedemsto EUR) za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním diela až do jeho prevzatia objednávateľom.
- 10.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť úrok z omeškania za oneskorenú úhradu riadne vystavenej a doručenej faktúry v sadzbe určenej podľa § 369a Obchodného zákonníka v spojení s nariadením vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka, a to vo výške, určenej v § 1 ods. 1 tohto nariadenia. Objednávateľ nebude v omeškaní s úhradou riadne vystavenej a doručenej faktúry, a to po dobu do pripísania finančných prostriedkov na základe poskytnutia prostriedkov z Planu obnovy a odolnosti Slovenskej na účet Objednávateľa, z ktorých bude predmetná faktúra hradená a následne po dobu ďalších 7 pracovných dní od pripísania týchto finančných prostriedkov na účet Objednávateľa.
- 10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. VIII. ods. 8.7 alebo 8.8 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,00 EUR (slovom: Tristo EUR) za každý deň omeškania.
- 10.4 Zmluvná pokuta, ktorá je príjmom objednávateľa, je splatná najneskôr 5. pracovný deň od doručenia sankčnej faktúry zhotoviteľovi.
- Objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa aj náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek z povinností, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta, a to aj vo výške presahujúcej dojednanú zmluvnú pokutu. Ohľadom fakturácie a splatnosti náhrady škody platí znenie prvej vety tohto odseku.

- 10.5 Ak zhotoviteľ vopred neoznámí objednávateľovi zamýšľanú zmenu subdodávateľa podľa podmienok uvedených v čl. XIII. ods. 13.2 alebo 13.3, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,00 EUR (slovom: Tristo EUR). Ak zhotoviteľ a jeho subdodávateľia nedodržia povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o registri partnerov verejného sektora“) (v prípade, že sa na nich táto povinnosť vzťahuje, alebo sa začne vzťahovať počas platnosti zmluvy) podľa podmienok uvedených v čl. XIII. ods. 13.3 po celú dobu trvania tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi náhradu škody, ktorá vznikne objednávateľovi v dôsledku porušenia tejto povinnosti.
- 10.6 Zhotoviteľ je povinný plniť ktorúkoľvek povinnosť, ktorej splnenie bolo zabezpečené zmluvnou pokutou, a to aj po zaplatení zmluvnej pokuty objednávateľovi.
- 10.7 Zmluvné strany sa dohodli, že na úhradu prípadných škôd, ktoré môžu vzniknúť z jedného či viac porušení zmluvných povinností zhotoviteľa pri realizácii tejto zmluvy, vzťahujú sa ust. §§ 373 – 386 Obchodného zákonníka v platnom znení.

Článok XI.

ZÁNIK ZMLUVY, ODSÚPENIE OD ZMLUVY

- 11.1 V prípade zániku zmluvy (odsúpenie od zmluvy, ukončenie zmluvy dohodou a pod.) zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr však do 5 pracovných dní opustí stavenisko.
- 11.2 Zhotoviteľ nesmie, bez oznámenia vážneho dôvodu, z vlastného podnetu zastaviť práce na diele alebo opustiť stavenisko na dobu dlhšiu ako päť pracovných dní, v opačnom prípade zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú nevykonaním diela (rozostavanou stavbou), pričom sa zmluvné strany dohodli, že sa toto považuje za podstatné porušenie zmluvy.
- 11.3 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, dohodnutých ako podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa:
- a) ak zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s vykonávaním prác na diele,
 - b) prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. V. tejto zmluvy o viac ako 10 dní,
 - c) z dôvodu opustenia staveniska zhotoviteľom v rozpore s touto zmluvou,
 - d) neprevzatie staveniska v lehote troch dní odo dňa, v ktorom bol zhotoviteľ vyzvaný objednávateľom na prevzatie staveniska,
 - e) ak zhotoviteľ má povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora a bol z neho vymazaný.
- 11.4 Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, ktoré sú podstatným porušením zmluvy zo strany objednávateľa:
- a) ak objednávateľ bude meškať s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy dlhšie ako 10 dní;
 - b) v prípade omeškania úhrad faktúr o viac ako 60 dní.
- 11.5 Odsúpenie od zmluvy oznámí odstupujúca strana druhej strane písomne – doporučeným listom do vlastných rúk. Účinky odsúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia oznámenia o odsúpení druhej strane.
- 11.6 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

Článok XII. VYŠŠIA MOC

- 12.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, teroristický útok, núdzový stav podľa ústavného zákona č. 227/2002 Z. z. o bezpečnosti štátu v čase vojny, vojnového stavu, výnimočného stavu a núdzového stavu, mimoriadne situácie vyhlásené podľa zákona č. 42/1994 Z. z. o civilnej ochrane obyvateľstva v znení neskorších predpisov.
- 12.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 6 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.

Článok XIII. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že ku dňu uzavretia tejto zmluvy sú mu známi subdodávateľa uvedení v prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorí sa budú podieľať na plnení predmetu zmluvy (okrem dodávateľov tovaru)¹.
- 13.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov ktoréhokoľvek zo subdodávateľov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy v rozsahu údajov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy, a to do 7 pracovných dní odo dňa účinnosti takej zmeny.
- 13.3 Ak sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, alebo sa počas platnosti tejto zmluvy na nich začne vzťahovať uvedená povinnosť, potom je zhotoviteľ ako aj jeho subdodávateľa povinný dodržať túto povinnosť po celú dobu trvania tejto zmluvy, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť splnenie tejto povinnosti aj zo strany subdodávateľov. Počas trvania tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený zmeniť subdodávateľa uvedeného v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom sa subdodávateľ začne podieľať na plnení predmetu tejto zmluvy, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať údaje minimálne v rozsahu: percentuálny podiel z hodnoty plnenia, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Nový subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa a požiadať zhotoviteľa o určenie iného subdodávateľa, ak má na to závažné dôvody (napr. ak je objednávateľ s novým subdodávateľom v obchodnom, súdnom alebo inom spore, ak nový subdodávateľ nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva, nesplnenie podmienok pre

¹ (pozn.: v prípade, ak zhotoviteľ nebude realizovať predmet zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, bude v súlade so skutočným stavom uvedené vyhlásenie zhotoviteľa, že predmet zmluvy bude pre objednávateľa realizovať bez subdodávateľov)

výmenu subdodávateľa a pod.). Zhotoviteľ je povinný žiadosti objednávateľa podľa predchádzajúcej vety bezodkladne vyhovieť a navrhnúť iného subdodávateľa, pričom tento subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva.

- 13.4 V prípade porušenia povinností zhotoviteľa podľa čl. XIII. ods. 13.2 a 13.3 tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi sankciu uvedenú v čl. X. ods. 10.5. Odvolaním subdodávateľa nevzniká zhotoviteľovi nárok na zmenu dokončenia diela ani nárok na zmenu ceny diela.
- 13.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zamestnancov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.
- 13.6 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný súd.
- 13.7 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme právnych úkonov. Písomnosti týkajúce sa tejto zmluvy si budú zmluvné strany doručovať na adresy uvedené v čl. I. tejto zmluvy. Ak sa zásielka vráti odosielajúcej zmluvnej strane ako zásielka neprevzatá (adresát zásielku neprevzal, adresát je neznámy, adresát sa odsťahovať alebo iná poznámka podobného významu), bude sa považovať za doručенú dňom kedy bola takto vrátená. V záujme predísť zbytočným komplikáciám pri doručovaní písomností, zaväzujú sa zmluvné strany informovať sa navzájom o akejkoľvek zmene niektorého z identifikačných údajov. Zmluvné strany sa dohodli, že právne úkony súvisiace s týmto zmluvným vzťahom je možné doručovať aj prostredníctvom elektronických schránok Zmluvných strán v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v prípade, ak ich majú aktivované na doručovanie.
- 13.8 Osobné údaje dotknutých osôb (zástupcov zmluvných strán uvedených v tejto zmluve) sa spracúvajú v súlade s NARIADENÍM EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Informácie o spracúvaní osobných údajov prevádzkovateľom (objednávateľom) sú k dispozícii na webovom sídle www.osobnyudaj.sk/informovanie.
- 13.9 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené ako zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu dotknutej osoby, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, to neplatí ak ide o plnenie povinností objednávateľa v zmysle zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
- 13.10 Zhotoviteľ je povinný predložiť objednávateľovi elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel), a to v lehote najneskôr ku dňu podpísania tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie diela.

Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t. j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz-výmer.

Článok XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a zároveň po splnení odkladacej podmienky, ktorou je podpísanie zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti z Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky k predmetu tejto zmluvy. Zverejnenie tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv zabezpečí objednávateľ.
- 14.2 Právne vzťahy, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne upravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi slovenského právneho poriadku.
- 14.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
č. 1 Podrobný rozpočet stavebných prác,
č. 2 Zoznam subdodávateľov/Vyhlásenie poskytovateľa,
- 14.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, prečítali ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju vlastnoručne podpísali na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 14.5 Zmluvu možno zmeniť alebo doplniť len formou písomných vzostupne číslovaných dodatkov, a to po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.
- 14.6 Táto zmluva je vypracovaná v siedmich vyhotoveniach, z ktorých päť si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

v Hlohovci dňa

v Nitre dňa

.....
Mesto Hlohovec
Mgr. Ivan Baranovič, MPH
primátor

.....
Novosedlík, spol. s r.o.
Ing. Miroslav Novosedlík
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MestoHlohovec
Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.5.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			517 857,67
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	517 857,67	103 571,53
Cena s DPH v EUR			621 429,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	MestoHlohovec		
Stavba:	Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec		
Miesto:		Dátum:	21.05.2024
Objednávateľ:	Mesto Hlohovec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		517 857,67	621 429,20
01	SO 01 Zdravotechnika	32 448,67	38 938,40
02	SO 01 Plynoinštalácia	1 339,86	1 607,83
03	SO 01 Vykurovanie	30 353,11	36 423,73
04	SO 01 Vzduchotechnika	21 168,78	25 402,54
SO 01	stavebná časť (obnova jestv. objektu)	317 949,52	381 539,42
SO 02	Búracie práce - pre obnovovaný objekt SO-01.	33 009,19	39 611,03
SO 03	Zimná záhrada a vonkajšie terasy	30 646,41	36 775,69
SO 04	Zdravotechnika - zariadenia vonkajšej dažďovej kanalizácie	18 844,90	22 613,88
SO 05	ELI silnoprud	27 172,79	32 607,35
SO 06	ELI slaboprud	4 924,44	5 909,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

Objekt:

01 - SO 01 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:

Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.05.2024

IČO:

00312509

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 448,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 448,67	20,00%	6 489,73

Cena s DPH

v EUR

38 938,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 01 - SO 01 Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		32 448,67
HSV - Práce a dodávky HSV		9 766,62
1 - Zemné práce		5 225,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		37,00
4 - Vodorovné konštrukcie		230,65
5 - Komunikácie		301,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		832,93
8 - Rúrové vedenie		261,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 367,30
99 - Presun hmôt HSV		510,39
PSV - Práce a dodávky PSV		21 689,04
713 - Izolácie tepelné		1 159,98
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		3 722,36
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		7 825,88
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		7 774,63
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		350,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		810,53
781 - Obklady		45,29
M - Práce a dodávky M		223,01
95-M - Revízie		223,01
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby		770,00

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 01 - SO 01 Zdravotechnika

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 448,67

D HSV Práce a dodávky HSV 9 766,62

D 1 Zemné práce 5 225,68

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,200	14,10	73,32
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	5,200	3,80	19,76
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,050	16,50	363,83
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	22,050	1,29	28,44
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	31,152	54,50	1 697,78
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,322	3,50	144,63
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	289,254	0,40	115,70
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,170	6,90	70,17
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,322	0,66	27,27
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66,115	11,70	773,55
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,170	3,80	61,45
12	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	8,108	21,97	178,13
13	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	15,576	13,98	217,75
14	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	29,439	21,97	646,77
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,410	16,50	72,77
16	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	8,379	16,95	142,02
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,682	18,50	216,12
18	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	22,196	16,95	376,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 37,00

19	K	311101211.R	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	ks	1,000	18,50	18,50
20	K	311101212.R	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	ks	1,000	18,50	18,50

D 4 Vodorovné konštrukcie 230,65

21	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,364	43,00	230,65
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 301,60

22	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	5,200	21,50	111,80
23	K	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	5,200	36,50	189,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 832,93

24	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	5,841	142,60	832,93
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8 Rúrové vedenie							261,07
25	K	871211546.S	Potrúbie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	26,200	3,96	103,75
26	K	871274202.S	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	6,500	13,50	87,75
27	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	26,200	1,06	27,77
28	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	6,500	2,17	14,11
29	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	18,000	1,13	20,34
30	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,500	1,13	7,35
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 367,30
31	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	3,40	44,20
32	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,841	72,10	421,14
33	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	129,800	9,50	1 233,10
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,320	3,50	53,62
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	459,600	0,30	137,88
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,320	6,48	99,27
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	122,560	1,11	136,04
38	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,320	4,10	62,81
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,320	11,70	179,24
D 99 Presun hmôt HSV							510,39
40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	92,799	5,50	510,39
D PSV Práce a dodávky PSV							21 689,04
D 713 Izolácie tepelné							1 159,98
41	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	82,300	3,60	296,28
42	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	52,632	1,22	64,21
43	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	24,700	1,34	33,10
44	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,120	1,76	10,77
45	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	11,800	4,60	54,28
46	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,018	2,09	12,58
47	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,018	2,66	16,01
48	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	105,900	3,60	381,24
49	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	69,768	2,09	145,82
50	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	26,112	2,42	63,19
51	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,138	2,75	33,38
52	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	5,900	5,05	29,80
53	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,018	3,09	18,60
54	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,015	47,88	0,72
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							3 722,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	40,800	23,20	946,56
56	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	15,900	25,10	399,09
57	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	13,700	26,50	363,05
58	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	46,900	22,10	1 036,49
59	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	4,800	22,90	109,92
60	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	0,800	26,24	20,99
61	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	14,000	8,88	124,32
62	M	286540006600	Redukcia krátka HT DN 100/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	11,000	2,32	25,52
63	M	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	2,000	1,88	3,76
64	M	286540006800	Redukcia krátka HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	1,000	2,52	2,52
65	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	5,000	10,99	54,95
66	M	286540005700	Redukcia HT DN 125/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	5,000	3,21	16,05
67	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	7,000	3,70	25,90
68	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	13,000	3,93	51,09
69	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	2,000	5,25	10,50
70	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	6,44	32,20
71	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	1,000	44,15	44,15
72	M	552240020800.S	Žlab kúpeľňový nerezový ku stene, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	277,37	277,37
73	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	3,20	3,20
74	M	42972000120PC	Hlavica vetracia HL 810	ks	1,000	19,60	19,60
75	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	123,200	1,21	149,07
76	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,171	35,46	6,06

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 825,88

77	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	17,900	28,70	513,73
78	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	11,800	54,40	641,92
79	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	5,900	78,10	460,79
80	K	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	120,000	16,95	2 034,00
81	K	722171153.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	50,300	22,10	1 111,63
82	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	35,000	10,60	371,00
83	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	16,000	3,49	55,84
84	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz (1 ks skúšobný)	ks	14,000	9,25	129,50
85	M	5512401101	HERZ - Termostat do cirkulácie HERZ, 52/70°C alebo ekvivalent	ks	2,000	85,31	170,62
86	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	5,81	17,43
87	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	13,76	27,52
88	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	37,54	37,54
89	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,41	12,82
90	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	23,72	47,44
91	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	9,79	19,58
92	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	55,94	111,88
93	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	3,49	3,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	7,38	7,38
95	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,49	3,49
96	M	551210021100.S	Ventil poistný 1/2"	ks	1,000	18,19	18,19
97	K	722221240.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 6/4	ks	1,000	10,00	10,00
98	M	551110019100.S	Tlakový redukčný ventil, 6/4" mm, so šróbením a manometrom, 0,5 až 6 bar, mosadz	ks	1,000	609,50	609,50
99	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	9,76	9,76
100	M	436320006000	Filter 10" GEL.DEPURA CYCLON 3000 OT cyklonový odkaľovací - 6/4" F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	325,50	325,50
101	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	15,000	3,41	51,15
102	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	15,000	15,99	239,85
103	K	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	2,000	5,17	10,34
104	M	551110028814	Ventil STRÖMAX -MW DN 15, šikmý, vyvažovací, na pitnú vodu s meracími ventilčekmi na meranie tlakovej diferencie, vnútorný závit/vnútorný závit, HERZ alebo ekvivalent	ks	2,000	44,03	88,06
105	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	205,900	1,95	401,51
106	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	205,900	1,35	277,97
107	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,201	32,11	6,45

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 774,63			
108	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	3,000	39,16	117,48
109	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	1,000	158,50	158,50
110	M	64234000060PC	Misa záchodová keramická kombinovaná - pre imobilných	ks	2,000	201,96	403,92
111	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	44,31	354,48
112	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	78,45	470,70
113	M	64211000430PC	Umývadlo keramické - pre imobilných	ks	2,000	81,84	163,68
114	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	71,05	71,05
115	M	642610000400.S	Sprchová vanička keramická štvorcová rozmer 900x900 mm	ks	1,000	165,00	165,00
116	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	85,10	170,20
117	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	407,50	815,00
118	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,53	10,59
119	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	37,00	111,00
120	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	7,000	4,53	31,71
121	M	55238001240PC	Madlo nerezové sklopné	ks	7,000	135,30	947,10
122	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,000	8,50	8,50
123	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	1,000	284,64	284,64
124	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	5,000	26,35	131,75
125	M	55231000120PC	Kuchynský drez nerezový, na zapustenie do dosky	ks	5,000	65,00	325,00
126	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	25,58	51,16
127	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	153,20	306,40
128	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	15,000	9,54	143,10
129	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	15,000	13,77	206,55
130	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	10,48	83,84
131	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	8,000	73,81	590,48
132	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	17,79	88,95
133	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	5,000	78,24	391,20
134	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,47	20,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	83,41	166,82
136	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,72	9,44
137	M	551450002609.S	Batéria sprchová nástenná páková s prísl.	ks	2,000	60,50	121,00
138	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	8,000	10,29	82,32
139	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	30,83	246,64
140	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	5,000	10,76	53,80
141	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	5,000	20,92	104,60
142	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	10,34	10,34
143	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	19,27	19,27
144	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	7,000	8,98	62,86
145	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	7,000	36,70	256,90
146	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,481	36,85	17,72
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							350,37
147	K	732331865.S	Montáž expanznej nádoby , tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	27,60	27,60
148	M	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	135,70	135,70
149	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	10,40	10,40
150	M	42615000110PC	Čerpadlo cirkulačné pre TUV DAB EVOTA2 SAN	ks	1,000	176,00	176,00
151	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,007	95,65	0,67
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							810,53
152	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	35,000	9,89	346,15
153	M	55281000000PC	Oceľové profily na zavesenie potrubia	kg	35,000	13,20	462,00
154	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,037	64,24	2,38
D 781 Obklady							45,29
155	K	781493111.S	Montáž dvierok 150x150	ks	2,000	16,50	33,00
156	M	283810000102.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 150x150 mm	ks	2,000	3,09	6,18
157	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	6 110,00	6,11
D M Práce a dodávky M							223,01
D 95-M Revízie							223,01
158	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	105,41	105,41
159	K	950204001.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	117,60	117,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							770,00
160	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ZTI	hod	44,000	17,50	770,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
02 - SO 01 Plynoinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 339,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 339,86	20,00%	267,97
Cena s DPH		v EUR	1 607,83

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 02 - SO 01 Plynoinštalácia

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 339,86
HSV - Práce a dodávky HSV	7,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7,79
PSV - Práce a dodávky PSV	1 030,37
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	938,57
783 - Nátery	91,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	301,70

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 02 - SO 01 Plynoinštalácia

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 339,86

D HSV Práce a dodávky HSV 7,79

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7,79

1	K	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	1,000	7,79	7,79
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 030,37

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 938,57

2	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	36,000	19,80	712,80
3	K	723120805.R	Demontáž existujúceho plynového zariadenia	sub	1,000	33,00	33,00
4	K	723150341	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	16,50	16,50
5	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	0,600	17,50	10,50
6	K	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	28,16	28,16
7	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,76	3,52
8	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	36,000	1,53	55,08
9	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	13,33	13,33
10	K	723190914.R	Odpojovacie rezy DN 25 a napojenie plynového potrubia DN 25	sub	1,000	33,00	33,00
11	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	5,69	5,69
12	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	23,71	23,71
13	K	998723102.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,102	32,20	3,28

D 783 Nátery 91,80

14	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	36,000	2,55	91,80
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 301,70

15	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	10,000	30,17	301,70
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
03 - SO 01 Vykurovanie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 353,11
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	30 353,11	20,00%	6 070,62
Cena s DPH		v EUR	36 423,73

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 03 - SO 01 Vykurovanie

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		30 353,11
PSV - Práce a dodávky PSV		27 622,10
713 - Izolácie tepelné		119,36
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		2 061,25
731 - Ústredné kúrenie - kotolne		3 784,16
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		7 515,02
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		6 231,45
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		1 720,52
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		3 756,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		694,69
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení		1 739,59
M - Práce a dodávky M		223,01
95-M - Revízie		223,01
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		2 508,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

Objekt:

03 - SO 01 Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 353,11

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 622,10

D 713

Izolácie tepelné

119,36

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	17,000	4,55	77,35
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,040	2,09	4,26
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13,260	2,42	32,09
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,040	2,75	5,61
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,001	47,88	0,05

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 061,25

6	K	722270130.R1	Montáž doplnovacieho zariadenia	ks	1,000	165,00	165,00
7	M	422710001300	Doplňovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus compact so systémovým oddeľovačom, 10 bar/70°C, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	1 459,04	1 459,04
8	K	722270130.R2	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact	ks	1,000	99,00	99,00
9	K	722270130.S	Montáž zmäčkovacieho filtra	ks	1,000	24,40	24,40
10	M	4369125661	Zmäčkovacie zariadenie Fillsoft II-púzdro	ks	1,000	230,48	230,48
11	M	4366811800	Zmäčkovacie zariadenie Fillsoft FP - náhradná náplň	ks	2,000	41,49	82,98
12	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	32,11	0,35

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

3 784,16

13	K	731261090.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 300 l	ks	1,000	385,00	385,00
14	M	4840010024602	Kondenzačný kotol VU 35CS/1-5 ecoTEC plus IoniDetect Vaillant alebo ekvivalent	ks	1,000	2 180,86	2 180,86
15	M	4840020220656	Zvislý strešný dymovod D 60/100	ks	1,000	69,96	69,96
16	M	484303903	Predĺženie dymovodu D 60/100 1,0m	ks	2,000	29,15	58,30
17	M	484303980	Prechodka cez šikmú strechu čierna	ks	1,000	46,72	46,72
18	M	4840020260919	sensoCOMFORT 720 - ekvitermická regulácia s vonkajším snímačom	ks	1,000	270,66	270,66
19	M	4840020184847	Rozšírovací modul pre multiMATIC 700 na tri riadené okruhy VR 71	ks	1,000	283,14	283,14
20	K	731370010.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 2,25 m3/h G 1x5/4"	ks	1,000	53,39	53,39
21	M	484306727	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 27	ks	1,000	391,41	391,41
22	K	998731102.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	0,171	261,51	44,72

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

7 515,02

23	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	8,29	8,29
24	M	484630005410	Nádoba expanzná s membránou typ N 25 l, D 308 mm, v 481 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	77,18	77,18
25	K	732351015.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami s integr. ohrevom pitnej vody objem do 750 l	ks	1,000	150,46	150,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	4840010013509	Zostava auroSTEP plus 350l (8,5m) bivalentný - zásobník VIH S2 350/4B, Drainback modul VMS 8 D, Plniace príslušenstvo, Solárna kvapalina	ks	1,000	2 835,00	2 835,00
27	M	484302360	Solárna flexi hadica 2 v 1, 20 m	ks	1,000	508,00	508,00
28	K	732470000.S1	Montáž čerpadla pre solárne systémy	ks	1,000	93,50	93,50
29	M	4840020204489	Prídavné vysokoúčinné el.čerpadlo pre auroSTEP na zvýšenie výtláčnej výšky do 12 m	ks	1,000	233,18	233,18
30	K	732470015.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	61,71	61,71
31	M	4840020191788	Čerpadlová skupina VDM 25 M zmieševacia (trojcestný ventil Rp 1", Kv = 8,0)	ks	1,000	591,28	591,28
32	K	732610560.S	Montáž 3 solárnych kolektorov plochých na šikmú strechu pre tvrdú krytinu zvislo	súb.	1,000	699,60	699,60
33	M	4840020193129	Kolektorové pole - základ šikmá strecha - 2 ks ploché kolektory VFK 135 VD, štandardná krytina	ks	1,000	1 474,04	1 474,04
34	M	4840020193137	Kolektorové pole - rozšírenie šikmá strecha - 1 ks plochý kolektor VFK 135 VD, štandardná krytina	ks	1,000	760,68	760,68
35	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,231	95,65	22,10

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 231,45

36	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	40,000	5,91	236,40
37	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	195,000	16,50	3 217,50
38	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	37,000	18,65	690,05
39	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	18,000	21,95	395,10
40	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	18,000	28,26	508,68
41	K	733125021.Sr	Potrubie z uhlíkovej ocele - montáž fittingov	ks	50,000	7,80	390,00
42	M	316170036200.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 22/18 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	6,000	4,08	24,48
43	M	316170036500.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 28/18 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	6,06	24,24
44	M	316170036600.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 28/22 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	6,06	12,12
45	M	316IVC41.151815	T-kus 90° redukovaný d 15x18x15 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	5,43	10,86
46	M	316IVC41.221822	T-kus 90° redukovaný d 22x18x22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	6,000	6,04	36,24
47	M	316170074800.S	T-kus 90° jednoznačný d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	6,95	13,90
48	M	316170074900.S	T-kus 90° jednoznačný d 18 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	22,000	7,39	162,58
49	M	316170075000.S	T-kus 90° jednoznačný d 22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	4,000	8,07	32,28
50	M	316170075100.S	T-kus 90° jednoznačný d 28 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	10,38	20,76
51	K	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	268,000	1,60	428,80
52	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,405	67,80	27,46

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 720,52

53	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	40,000	4,32	172,80
54	M	551500642	Regulačné šróbenie priame 1/2"	ks	20,000	8,80	176,00
55	M	551500459	Termostatický ventil priamy, dvojregulačný 1/2"	ks	20,000	14,85	297,00
56	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	4,32	8,64
57	M	5511412571	STRÖMAX-AD, uzatvárací ventil DN 15 HERZ	ks	2,000	20,77	41,54
58	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	5,32	5,32
59	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX alebo ekvivalent	ks	1,000	46,24	46,24
60	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	5,32	10,64
61	M	5511412572	STRÖMAX-AD, uzatvárací ventil DN 20 HERZ	ks	2,000	27,59	55,18
62	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	11,000	5,83	64,13
63	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	11,000	23,72	260,92
64	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	6,96	13,92
65	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	38,21	76,42
66	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	3,41	27,28
67	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	8,000	11,01	88,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	2,38	47,60
69	M	551501172	Termostatická hlavica kvapalinová T 5000, biela	ks	20,000	8,10	162,00
70	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	6,40	6,40
71	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	21,01	21,01
72	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,81	5,81
73	M	4220020286787	Filter magnetický hydrocyklónový 3/4" Sentinel Vortex 300	ks	1,000	106,26	106,26
74	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	6,41	6,41
75	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	17,16	17,16
76	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,072	52,22	3,76

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 756,06
77	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	20,000	6,70	134,00
78	K	735153300.S	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	18,000	2,82	50,76
79	K	735154031.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,85	13,85
80	M	484530050039	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 500x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	63,36	63,36
81	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	19,34	38,68
82	M	484530050065	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	120,12	240,24
83	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	14,10	28,20
84	M	484530063900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 500x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	110,88	221,76
85	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	14,86	44,58
86	M	484530055100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	3,000	106,92	320,76
87	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	18,96	37,92
88	M	484530055500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 500x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	137,28	137,28
89	M	484530064400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 500x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	154,44	154,44
90	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	20,03	40,06
91	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	170,28	340,56
92	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	18,06	18,06
93	M	484530058700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	213,84	213,84
94	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	20,48	40,96
95	M	484530059001	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 900x1600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	208,90	417,80
96	K	735154231.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,31	15,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	484530073300	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 500x900 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	1,000	171,60	171,60
98	K	735154232.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	16,50	33,00
99	M	484530073600	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 500x1200 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalent	ks	2,000	213,84	427,68
100	K	735158100.S	Vykurovacie telesá rúrkové tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	6,60	13,20
101	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	6,67	20,01
102	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	12,000	12,95	155,40
103	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	13,75	41,25
104	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	15,70	15,70
105	M	484520000800	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 600x1220x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO alebo ekvivalent	ks	1,000	101,64	101,64
106	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,000	16,59	16,59
107	M	484520001500	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxhí 750x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO alebo ekvivalent	ks	1,000	147,83	147,83
108	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,66	0,66
109	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,665	58,76	39,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 694,69

110	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	9,89	296,70
111	M	55281000000PC	Oceľové profily na zavesenie potrubia	kg	30,000	13,20	396,00
112	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,031	64,24	1,99

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 739,59

113	K	769011475.S	Montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 315	ks	1,000	48,38	48,38
114	M	42914000550PC	Ventilátor radiálny do kruhového potrubia napr. RM 315N kovový	ks	1,000	316,80	316,80
115	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	3,000	7,55	22,65
116	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	3,000	10,14	30,42
117	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	5,000	7,82	39,10
118	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	5,000	15,57	77,85
119	K	769021499.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-315 mm	ks	2,000	15,28	30,56
120	M	42972001180PC	Strešná ventilačná hlavica VH 250	ks	1,000	121,00	121,00
121	M	42972001200PC	Strešná ventilačná hlavica VH 315	ks	1,000	148,50	148,50
122	M	42972000000PC	Pomocný materiál	eur	1,000	110,00	110,00
123	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín pre VZT	hod	8,000	28,37	226,96
124	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	286,549	1,98	567,37

D M Práce a dodávky M 223,01

D 95-M Revízie 223,01

125	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	105,41	105,41
126	K	950204001.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	1,000	117,60	117,60

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 508,00

127	K	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovací skúška	hod	72,000	17,50	1 260,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	-------	----------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ÚK	hod	40,000	17,50	700,00
129	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie do prevádzky	hod	20,000	27,40	548,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
04 - SO 01 Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 168,78
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	21 168,78	20,00%	4 233,76
Cena s DPH		v EUR	25 402,54

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: **04 - SO 01 Vzduchotechnika**

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	21 168,78
Zariadenie č.1 - Chl - Zariadenie č.1 - Chladienie vybraných priestorov	9 373,30
Zariadenie č.2 - Rek - Zariadenie č.2 - Rekuperačné vetranie vybraných priestorov	3 819,62
Zariadenie č.3 - Vet - Zariadenie č.3 - Vetranie hygienických zariadení	7 975,86

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: 04 - SO 01 Vzduchotechnika

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 168,78

D Zariadenie č.1Zariadenie č.1 - Chladenie vybraných priestorov 9 373,30

1	M	0101	Vonkajšia kondenzačná jednotka, ZDAA-4090-09M25, Qch=10,55kW Qkur=10,55kW, 230V/50Hz, 3,25kW, alebo alternatíva	ks	2,000	1 742,82	3 485,64
2	M	0102	Vonkajšia kondenzačná jednotka, ZDAA-5130-09M25, Qch=12,30kW, Qkur=12,31kW, 230V/50Hz, 3,81kW, alebo alternatíva	ks	1,000	2 437,26	2 437,26
3	M	0103	Vnútorná nástenná jednotka, HDMB-025N-09M22, Qch=2,64kW, Qkur=2,92kW, alebo alternatíva	ks	4,000	178,75	715,00
4	M	0104	Vnútorná nástenná jednotka, HDMB-050N-09M22, Qch=5,27kW, Qkur=5,57kW, alebo alternatíva	ks	1,000	320,86	320,86
5	M	0105	Vnútorná nástenná jednotka, HDMB-070N-09M22, Qch=7,03kW, Qkur=7,33kW, alebo alternatíva	ks	1,000	396,83	396,83
6	M	0106	Vnútorná nástenná jednotka, HDMB-035N-09M22, Qch=3,51kW, Qkur=3,81kW, alebo alternatíva	ks	1,000	205,57	205,57
7	M	Pol317	CU izol. potrubie 6/10 mm	bm	170,000	7,51	1 276,70
8	M	Pol318	CU izol. potrubie 12/6 mm	bm	30,000	9,67	290,10
9	M	Pol319	CU izol. potrubie 16/10 mm	bm	18,000	13,63	245,34

D Zariadenie č.2Zariadenie č.2 - Rekuperačné vetranie vybraných priestorov 3 819,62

10	M	0201	Lokálna rekuperačná jednotka Vaillant recOVAIR VAR 60, Qp=Qo= 60 m3/h, 230V/50Hz, 8,9 W Príslušenstvo: diaľkové ovládanie VAZ RC, montážna rúra VAZ, biely kryt na vobkajšiu stenu VAY G160, alebo alternatíva	ks	7,000	545,66	3 819,62
----	---	------	---	----	-------	--------	----------

D Zariadenie č.3Zariadenie č.3 - Vetranie hygienických zariadení 7 975,86

11	M	0301	Axiálny ventilátor DECOR 200 design CRZ, alebo, 230V/50Hz, 20 W, alebo alternatíva	ks	4,000	98,13	392,52
12	M	0302	Axiálny ventilátor DECOR 300 design CRZ, alebo, 230V/50Hz, 23 W, alebo alternatíva	ks	1,000	137,20	137,20
13	M	Pol320	Spiro potrubie v priemere 125/60% tvaroviek	bm	42,000	12,32	517,44
14	M	Pol321	Spiro potrubie v priemere 160/60% tvaroviek	bm	6,000	15,05	90,30
15	M	Pol322	Spiro potrubie v priemere 180/40% tvaroviek	bm	12,000	16,20	194,40
16	M	0306	Montážny materiál	kpl	1,000	341,00	341,00
17	K	1.	Revízie, zaregulovanie, zaškolenie	kpl	1,000	165,00	165,00
18	K	2.	Montáž	kpl	1,000	6 138,00	6 138,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
SO 01 - stavebná časť (obnova jestv. objektu)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			317 949,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	317 949,52	20,00%	63 589,90
Cena s DPH		v EUR	381 539,42

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 01 - stavebná časť (obnova jestv. objektu)

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Zhotoviteľ:

Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		317 949,52
D1 - Práce HSV		104 473,17
1 - ZEMNÉ PRÁCE		260,54
2 - ZÁKLADY		378,47
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		8 945,71
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		20 176,82
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY		59 618,06
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		10 438,88
99 - PRESUNY HMÔT		4 654,69
D2 - Práce PSV		213 476,35
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI		4 330,44
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ		28 752,07
721 - ZDRAVOTECHNIKA		0,00
731 - VYKUROVANIE		0,00
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		20 268,38
763 - DREVOSTAVBY		43 567,38
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE		5 286,00
765 - KRYTINY TVRDÉ		21 241,20
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		12 369,90
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		31 646,64
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ		6 062,20
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ		6 671,92
781 - OBKLADY KERAMICKÉ		5 357,44
783 - NÁTERY		1 948,80
784 - MALBY		5 151,53
791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ		7 443,45
924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ		0,00
933 - M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH		8 129,00
VRN03 - GEODETICKÉ PRÁCE		800,00
VRN06 - ZARIADENIE STAVENISKA		4 450,00

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 01 - stavebná časť (obnova jestv. objektu)

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 317 949,52

D D1 Práce HSV 104 473,17

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 260,54

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,810	45,00	36,45
2	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,810	7,06	5,72
3	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,350	35,00	47,25
4	K	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,350	3,50	4,73
5	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,160	9,43	20,37
6	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	4,320	7,80	33,70
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 do 10000 m	M3	2,160	14,30	30,89
8	K	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	23,760	0,40	9,50
9	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,160	6,90	14,90
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,160	0,66	1,43
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,888	14,30	55,60

D 2 ZÁKLADY 378,47

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,050	0,26	1,05
13	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,756	118,50	89,59
14	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	1,418	131,40	186,33
15	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,070	1 450,00	101,50

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 8 945,71

16	K	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ UNI 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)príp. ekvivalent	m3	16,281	217,40	3 539,49
17	K	317161252	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	kus	1,000	29,05	29,05
18	K	317161253	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm príp. ekvivalent	kus	2,000	31,95	63,90
19	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm príp. ekvivalent	kus	8,000	32,09	256,72
20	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,395	425,00	167,88
21	K	3312713041	Murivo z debniacich tvárnic, stĺpových, 30x30x25 s betónovou výplňou	m3	0,302	213,00	64,33
22	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,106	1 450,00	153,70
23	K	342243103	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (115x497x238) - pre hr. 125 mm príp. ekvivalent	m2	70,262	40,24	2 827,34
24	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	32,010	5,66	181,18
25	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	10,925	2,37	25,89
26	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	2,353	325,00	764,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	1348262000	Tyče oceľové hrubé prierezu HEA oceľ ozn. STN 11 373, ozn. prierezu 200	t	0,415	2 100,00	871,50
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							20 176,82
28	K	411135090	Dodávka a montáž betónového stropu RECTON, z nosníkov RS114 dl. 3,6-4,2 m a strop.vložiek RECTOBETON a RECTOLIGHT príp. ekvivalent	m2	109,720	68,50	7 515,82
29	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30 - nadbetónávky	m3	13,022	147,00	1 914,23
30	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	109,720	10,90	1 195,95
31	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	109,720	3,60	394,99
32	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,132	1 450,00	191,40
33	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,807	1 390,00	1 121,73
34	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30 - prievlak ozn. P1	m3	1,850	147,00	271,95
35	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	12,828	23,50	301,46
36	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	12,827	6,50	83,38
37	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	2,258	35,62	80,43
38	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	2,257	9,53	21,51
39	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,213	1 450,00	308,85
40	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,910	143,40	1 707,89
41	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	63,131	16,95	1 070,07
42	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	63,130	4,65	293,55
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,298	1 450,00	1 882,10
44	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,587	143,40	370,98
45	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,222	1 450,00	321,90
46	K	433351135	Debnenie schodiskových konštrukcií, vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	14,629	69,90	1 022,57
47	K	433351136	Debnenie schodiskových konštrukcií, vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	14,629	7,25	106,06
D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							59 618,06
48	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	40,880	1,96	80,12
49	K	612465111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm - steny príp. ekvivalent	m2	592,289	2,40	1 421,49
50	K	612465111.1	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm - ostenia príp. ekvivalent	m2	38,395	2,40	92,15
51	K	612465115	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vnút.stien,zvýšenie priľnavosti náteru príp. ekvivalent	m2	16,584	2,40	39,80
52	K	612465121	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová,miešanie a nanášanie strojne,MSS 20 hr.1 cm príp. ekvivalent	m2	592,289	15,60	9 239,71
53	K	612465121.931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného sadrová - ostenia	m2	38,395	15,60	598,96
54	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	132,350	2,05	271,32
55	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	8,150	4,80	39,12
56	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	40,880	1,98	80,94
57	K	622464222.1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová + základ (penetrácia) - farba Naturwies, resp. presná farebnosť sa vyberie po konzultácii s investorom a hlavným architektom projektu	m2	338,862	18,56	6 289,28
58	K	6246011211	Pretmelenie polyuretánovým (alter. silikónovým) tmelom styk okolo otvorov a parapiet	m	101,100	1,32	133,45
59	K	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm - sokel	m2	43,417	46,44	2 016,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	625252310	Kontaktný zatepľovací systém doskami z minerálnej vlny, hr. 160 mm, bez povrchovej úpravy, vr. lepiacej a výstužnej hmoty, kotiev, armovacej siete - napr. Sika Thermocoat MW príp. ekvivalent	m2	293,428	82,08	24 084,57
61	K	6313161800	Vonkajšia betónová rampa, vrátane schodiska, povrchovej (nášľapnej) vrstvy, zemných prác, zakladania a nosných konštrukcií - rampa "HLAVNÝ VSTUP"	kpl	1,000	2 690,00	2 690,00
62	K	632362021	Výstuž poterov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - ozn. P1 (1.NP)	t	0,434	1 390,00	603,26
63	K	632450026	Betónový poter, hr.60mm - ozn. P1 (1.NP)	m2	206,800	14,78	3 056,50
64	K	632477006	Samonivelizačný poter hr. 8 mm - ozn. P1 (1.NP)	m2	206,800	14,30	2 957,24
65	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	15,400	6,90	106,26
66	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	kus	4,000	10,80	43,20
67	K	622422731	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. - vysprávka a prerovnanie pod KZS	m2	293,428	8,80	2 582,17
68	K	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, saponát na čistenie fasády - pred realizáciou KZS	m2	293,428	1,10	322,77
69	K	622463259	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, spevnenie a zníženie nasiakavosti omietok - hĺbková penetrácia pred realizáciou KZS	m2	293,428	2,75	806,93
70	K	622463264	Sanácia konštrukcií, ochranný náter výstuže pred koróziou, predpoklad 5% plochy	kpl	1,000	650,00	650,00
71	K	622463271	Oprava poškodených zvlhnutých omietok, predpoklad 15% plochy	kpl	1,000	950,00	950,00
72	K	631312131	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o plochu 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,401	164,19	65,84
73	K	63245150501	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 60 mm	m2	2,160	12,40	26,78
74	M	6119000990	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, š.nad 200 mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	15,400	22,15	341,11
75	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	KUS	24,000	1,20	28,80

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 438,88

76	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	366,870	2,20	807,11
77	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 100,610	1,76	1 937,07
78	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	590,703	4,19	2 475,05
79	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	366,870	0,85	311,84
80	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	366,870	0,55	201,78
81	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	366,870	0,40	146,75
82	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	364,300	3,45	1 256,84
83	K	953741113	Dekoračné lemovanie z polystyrénu - šambrány	súb	1,000	1 250,00	1 250,00
84	K	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm	m	67,111	7,18	481,86
85	K	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m	m	80,450	1,35	108,61
86	K	953996131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	100,360	1,10	110,40
87	K	953996141	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 priznaný vo fasáde	m	86,158	1,36	117,17
88	K	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,810	89,50	72,50
89	K	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,612	89,50	54,77
90	K	965043321A5	Rezanie existujúcich podláh do hr.150 mm	m	14,000	9,50	133,00
91	K	965043321A5.1	Rezanie existujúcich podláh do hr. 200 mm	m	40,800	12,45	507,96
92	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	kus	4,000	7,62	30,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	5,500	9,13	50,22
94	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	4,250	10,06	42,76
95	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,659	3,50	12,81
96	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	73,180	0,30	21,95
97	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,659	6,48	23,71
98	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54,885	1,11	60,92
99	K	979087313	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	3,659	4,10	15,00
100	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,659	14,30	52,32
101	K	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	156,00	156,00

D 99 PRESUNY HMÔT 4 654,69

102	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	206,875	22,50	4 654,69
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D D2 Práce PSV 213 476,35

D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI 4 330,44

103	K	711111210	Doplnenie hydroizolácie, vrátane penetrácie	m2	2,160	6,80	14,69
104	K	711113118	D+M chemickej injektáže muriva - napr. SIKAMUR-INJECTOCREAM príp. ekvivalent	m	72,361	48,00	3 473,33
105	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou šírka 2 m zvislá - montáž (nopová fólia)	m2	36,181	2,25	81,41
106	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná, vrát. tesniaceho pásu	m2	24,600	7,40	182,04
107	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá, vrát. tesniaceho pásu	m2	56,895	7,40	421,02
108	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,60	7,54
109	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	M2	41,608	1,50	62,41
110	M	6288000650	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	kus	40,000	2,20	88,00

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 28 752,07

111	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. drôtom - strecha S1	m2	309,475	2,70	835,58
112	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová - ozn. P1-P3	m2	364,300	1,40	510,02
113	K	713121112R1	Parozábrana - montáž - strecha S1	m2	309,475	1,12	346,61
114	K	713121113R1	Pe fólia - montáž - ozn. P1-P3	m2	364,300	1,12	408,02
115	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z PIR/PUR dosiek, do podkrovia medzi a pod krokvy prichytenej pribitím a vyviazaním na latovanie hrúbky nad 10 cm - strecha S1	m2	489,649	14,65	7 173,36
116	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,800	1,30	3,64
117	K	713000022	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm	m2	4,250	0,71	3,02
118	M	283017050923	Pe fólia - dodávka - ozn. P1-P3	M2	400,730	1,10	440,80
119	M	283017060711	ISOVER EPS 100 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre ploché strechy a podlahy, hrúbka 120 mm 1000 x 500 mm - ozn. P1 príp. ekvivalent	M2	217,140	8,40	1 823,98
120	M	283017061503	ISOVER Puren FD-L Izolačná doska z tvrdej PIR peny pre ploché strechy, hrúbka 100 mm 1200 x 600 mm - strecha S1 príp. ekvivalent	M2	514,131	22,35	11 490,83
121	M	628015120124	Parozábrana - dodávka - strecha S1 (napr. Nobasil Flammex) príp. ekvivalent	M2	340,423	0,65	221,27
122	M	631017010410	ISOVER UNIROL PLUS Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm - strecha S1 príp. ekvivalent	M2	324,949	11,20	3 639,43
123	M	631017050304	ISOVER T-P Izolačná doska z kamennej vlny pre podlahy, hrúbka 40 mm 1200 x 600 mm - ozn. P2, P3 príp. ekvivalent	M2	165,375	11,22	1 855,51

D 721 ZDRAVOTECHNIKA 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	721.10	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00
125	K	721.10.1	Plynoinštalácia - samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00
D 731			VYKUROVANIE				0,00
126	K	730.01	Vykurovanie - samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00
D 762			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				20 268,38
127	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho - pod pomúrnice	m2	19,842	2,82	55,95
128	K	762-01	Dodávka a montáž kotvých želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii - krov	kus	112,000	2,87	321,44
129	K	76204P	D+M spriahovacích prvkov trámového stropu	kpl	1,000	360,00	360,00
130	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	186,950	4,10	766,50
131	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	546,730	5,09	2 782,86
132	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	46,310	6,45	298,70
133	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	147,070	8,09	1 189,80
134	K	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm - strecha S1	m2	489,649	2,51	1 229,02
135	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm - strecha S1	m2	489,649	2,14	1 047,85
136	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	25,166	34,55	869,49
137	K	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	57,889	24,32	1 407,86
138	K	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m2	57,889	5,47	316,65
139	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	57,889	0,80	46,31
140	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	154,55	695,48
141	M	6051535400	Rezivo na krov - dodávka - strecha S1	m3	19,780	335,45	6 635,20
142	M	6053340500	Rezivo na krov - laty 50/30 mm - dodávka - strecha S1	m3	5,386	409,09	2 203,36
143	M	6281117000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 330/SH - pod pomúrnice	M2	21,826	1,92	41,91
D 763			DREVOSTAVBY				43 567,38
144	K	763112123	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	150,930	61,34	9 258,05
145	K	763112143	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	22,966	62,54	1 436,29
146	K	763132210	SDK podhlád zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	339,700	33,32	11 318,80
147	K	763132410	SDK podhlád zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF tl 12,5 mm	m2	24,600	35,04	861,98
148	K	763151313	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR z panelov 1500x500x25 mm s roznášacou podložkou - ozn. P2, P3 (2.NP) príp. ekvivalent	m2	157,500	70,21	11 058,08
149	K	763161221	SDK podkrovie s izoláciou a parozábranou, kca drevená 2vrstvá dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	154,495	54,99	8 495,68
150	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	6,900	165,00	1 138,50
D 764			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				5 286,00
151	K	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - dodávka a montáž	m	65,508	20,50	1 342,91
152	K	764358201	Hák pre žľaby - dodávka a montáž	kus	82,000	8,50	697,00
153	K	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm - dodávka a montáž	kus	11,000	16,60	182,60
154	K	764359331	Príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZf plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm - dodávka a montáž	kus	10,000	16,80	168,00
155	K	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného PZf plechu, kruhové s priemerom 150 mm - dodávka a montáž	m	56,100	24,20	1 357,62
156	K	764456214	Koleno z pozinkovaného PZf plechu s priemerom 150 mm - dodávka a montáž	ks	22,000	13,90	305,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	764456234	Objímky pre odpadovú rúru s priemerom 150 mm - dodávka a montáž	ks	55,000	6,80	374,00
158	K	7647511113	D+M lapača strešných splavenín (plastového)	ks	11,000	44,00	484,00
159	K	764711118	Oplechovanie parapetov z poplast.plechu, vrátane rohov - dodávka a montáž	m	15,400	23,55	362,67
160	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	2,04	11,40

D 765 KRYTINY TVRDÉ 21 241,20

161	K	765311211	Dodávka a montáž kompletného zastrešenia zo škridiel betónových (napr.Bramac), vrátane kompletného príslušenstva a doplnkov - ozn. S1	m2	489,649	38,94	19 066,93
162	K	765311251	Dodávka a montáž poistnej hydroizolácie (napr. Bramac Univerzal) - ozn. S1 príp. ekvivalent	m2	489,649	4,37	2 139,77
163	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	6,16	34,50

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 12 369,90

164	K	766000003.1	D+M drevenej priečky, v. 2,0 m - m.č. 1.07	m2	4,350	40,00	174,00
165	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	14,000	16,50	231,00
166	K	766671106	Montáž okna strešného kynného s lemovaním - ozn. V1, V2	ks	12,000	150,00	1 800,00
167	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm	kus	14,000	38,50	539,00
168	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	99,00	108,90
169	M	6114100060	Strešné okno, vrátane lemovania a zateplovacej sady, 700x1200 mm - ozn. V2	ks	3,000	364,00	1 092,00
170	M	6114100070	Strešné okno, vrátane lemovania a zateplovacej sady, 700x1600 mm - ozn. V1	ks	9,000	446,00	4 014,00
171	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, laminátové, farba RAL 9010, 700x2000 mm, vrátane kovania - ozn. D8 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	kus	4,000	148,50	594,00
172	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, laminátové, farba RAL 9010, 800x2000 mm, vrátane kovania - ozn. D7 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	kus	5,000	148,50	742,50
173	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, laminátové, farba RAL 9010, 900x2000 mm, vrátane kovania a madla pre imobilných - ozn. D5 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	kus	5,000	214,50	1 072,50
174	M	6117103147	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 35 cm, š.60, 70, 80, 90cm - D5, D7, D8	kus	14,000	143,00	2 002,00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 31 646,64

175	K	7670100P	Montáž (na pásy) plastových výplní otvorov - okná (vrátane interiérových a exteriérových pásov)	m	71,200	13,86	986,83
176	K	7670101P	Montáž (na pásy) hliníkových výplní otvorov - dvere (vrátane interiérových a exteriérových pásov)	m	29,900	28,60	855,14
177	K	7670102P	Montáž interiérových hliníkových výplní otvorov, protipožiarnych - dvere	m	11,400	31,13	354,88
178	K	767010501	D+M oceľovej konštrukcie krovu, vrátane spojovacích a kotviacich prvkov, náterov a dielenskej dokumentácie . v.č. S-05	kg	542,200	7,70	4 174,94
179	K	767010504.0	D+M vonkajšieho oceľového zábradlia rampy, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, náterov a dielenskej dokumentácie - ozn. Z1A, Z1B	m	16,000	180,00	2 880,00
180	K	767010504.1	D+M vnútorného oceľového zábradlia schodiska, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, náterov a dielenskej dokumentácie - ozn. Z3A, Z3B, Z3C	m	19,000	180,00	3 420,00
181	K	767010504.9	D+M vonkajšieho oceľového zábradlia schodiska vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, náterov a dielenskej dokumentácie - ozn. Z2A, Z2B	m	3,000	180,00	540,00
182	K	767010508.1	Dodávka a montáž prestrešnia vstupu - ozn. S2, S3	kpl	2,000	625,00	1 250,00
183	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	185,00	203,50
184	M	6114100101	Plastové okno, 3-krídl., FIX+O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 2300x1900 mm - ozn. O1 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov") príp. ekvivalent	ks	1,000	803,63	803,63
185	M	6114100102	Plastové okno, 2-krídl., FIX+O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 1550x1900 mm - ozn. O2 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov") príp. ekvivalent	ks	2,000	543,31	1 086,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	M	6114100103	Plastové okno, 2-krídl., FIX+O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 1300x1700 mm - ozn. O3 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov") príp. ekvivalent	ks	2,000	482,90	965,80
187	M	6114100104	Plastové okno, 1-krídl., O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 600x850 mm - ozn. O4 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov") príp. ekvivalent	ks	2,000	193,47	386,94
188	M	6114100105	Plastové okno, 2-krídl., FIX+O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 2300x2300 mm - ozn. O5 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov") príp. ekvivalent	ks	1,000	604,36	604,36
189	M	6114100106	Plastové okno, 1-krídl., O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 1050x2650 mm - ozn. O6 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	2,000	387,20	774,40
190	M	6114100107	Plastové okno, 1-krídl., O/S, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 900x900 mm - ozn. O7 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	2,000	212,30	424,60
191	M	6114100111	Hliníkové exteriérové dvere, 2-krídl., otváracé, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 1200x2850 mm - ozn. D1 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	2 437,60	2 437,60
192	M	6114100112	Hliníkové exteriérové dvere, 1-krídl., otváracé, čiastočne zasklené, sendvič.výplň + izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 850x2000 mm - ozn. D2 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	1 389,30	1 389,30
193	M	6114100113	Hliníkové exteriérové dvere, 1-krídl., otváracé, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 900x2550 mm - ozn. D3 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	1 486,10	1 486,10
194	M	6114100114	Hliníkové exteriérové dvere, 2-krídl., otváracé, izol. 3-sklo, farba biela (RAL 9010), 2300x2300 mm - ozn. D4 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	2 426,60	2 426,60
195	M	6114100116	Hliníkové interiérové dvere, 1-krídl., otváracé, protipožiarne 30/D3 EW-C, plné, farba biela (RAL 9010), 900x2000 mm - ozn. D6 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	2 109,80	2 109,80
196	M	6114100119	Hliníkové interiérové dvere, 1-krídl., otváracé, protipožiarne 45/D3 EW-C, plné, farba biela (RAL 9010), 800x2000 mm - ozn. D9 (v zmysle PD "Tabuľka výplní otvorov")	ks	1,000	2 085,60	2 085,60

D 771

PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

6 062,20

197	K	771275102	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	16,011	25,00	400,28
198	K	771415024	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové, výška 100 mm	m	14,010	6,50	91,07
199	K	771445019	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických, do lepidla, rovné, výška do 100 mm	m	76,680	6,50	498,42
200	K	771541215.2	Penetrácia pod keramickú dlažbu - dodávka a montáž	m2	121,680	2,20	267,70
201	K	771551030	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do lepidla	m2	96,600	25,00	2 415,00
202	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,900	3,55	13,85
203	M	5976412100	Dlaždice keramické - gress, interiérové - dodávka	m2	128,426	18,50	2 375,88

D 776

PODLAHY POVLAKOVÉ

6 671,92

204	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	236,120	1,65	389,60
205	K	776521200	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC	m2	267,700	5,50	1 472,35
206	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,800	0,39	1,46
207	M	2834240000	Profil PVC soklík - dodávka	m	271,538	1,87	507,78
208	M	2841291500	Vinylová podlaha - dodávka	m2	307,855	13,97	4 300,73

D 781

OBKLADY KERAMICKÉ

5 357,44

209	K	781411013	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických, kladených do lepidla	m2	129,492	25,00	3 237,30
210	K	781491011	Dodávka a montáž rohových profilov pre obklad	m	17,800	2,66	47,35
211	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,700	2,00	7,40
212	M	5976650000	Obkladačky keramické - dodávka	M2	142,441	14,50	2 065,39

D 783

NÁTERY

1 948,80

213	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB príp. ekvivalent	m2	1 299,203	1,50	1 948,80
-----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			MALBY	5 151,53			
214	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 367,781	0,50	683,89
215	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	364,300	1,00	364,30
216	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m príp. ekvivalent	m2	1 367,781	3,00	4 103,34
D 791			ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ	7 443,45			
217	K	791.1-	Montáž zariadenia (vybavenia) kuchyne	kpl	1,000	580,00	580,00
218	K	791.1-01	Chladnička nerezová, ventilovaná, 350 l, 600x585x1850 mm	kus	1,000	737,00	737,00
219	K	791.1-02	Kôš na odpadky, nerezový, mobilný, 50 l	kus	1,000	110,00	110,00
220	K	791.1-03	Kôš na odpadky, plastový, 60 l	kus	1,000	24,20	24,20
221	K	791.1-04	Mikrovlnná rúra, objem 22 l, výkon 1kW	kus	1,000	341,00	341,00
222	K	791.1-05	Umývačka skla a riadu, podpultová, s odpad. čerpadlom, QQI-52P	kus	1,000	1 507,00	1 507,00
223	K	791.1-06	Tabletová soľ, 25 kg	kus	1,000	11,00	11,00
224	K	791.1-07	Stôl pracovný, s policou, výstupný, PSJ-2	kus	1,000	418,00	418,00
225	K	791.1-08	Príborník skriňový, nerezový, 1600x600x1800 mm	kus	1,000	1 397,00	1 397,00
226	K	791.1-09	Regál na tácky, pojazdný, RTP	kus	1,000	484,00	484,00
227	K	791.1-10	Sprcha stojanková s ramienkom, DOC-3, 150x200x1100 mm	kus	1,000	176,00	176,00
228	K	791.1-11	Stôl ohrievací na tanieri - režón, EOS, 1300x600x900 mm	kus	1,000	1 342,00	1 342,00
229	K	791.1-12	Vozík servírovací, 3-policový, CR-083	kus	1,000	253,00	253,00
230	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hĺbke) do 6 m	%	5,000	12,65	63,25
D 924			M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0,00			
231	K	24-M-01	Vzduchotechnika - samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00
D 933			M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH	8 129,00			
232	K	330040315	D+M stoličkového výťahu na vodiacej koľajnici - ozn.SV	kpl	1,000	8 129,00	8 129,00
D VRN03			GEODETICKÉ PRÁCE	800,00			
233	K	1-02GP	Geodetické práce	súb	1,000	800,00	800,00
D VRN06			ZARIADENIE STAVENISKA	4 450,00			
234	K	1-01ZS	Zariadenie staveniska	súb	1,000	3 500,00	3 500,00
235	K	1-02ZS	Zariadenie staveniska - oplatenie	súb	1,000	950,00	950,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

Objekt:

SO 02 - Búracie práce - pre obnovovaný objekt SO-01.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:

Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.05.2024

IČO:

00312509

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 009,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 009,19	20,00%	6 601,84

Cena s DPH

v EUR

39 611,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 02 - Búracie práce - pre obnovovaný objekt SO-01.

Miesto: Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:

Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	33 009,19
D1 - Práce HSV	28 014,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27 929,87
99 - PRESUNY HMÔT	84,60
D2 - Práce PSV	4 994,72
712 - POVLAKOVÉ KRYTINY	24,26
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 843,05
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	228,53
765 - KRYTINY TVRDÉ	1 592,92
765 - KRYTINY TVRDÉ	0,00
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	462,10
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	0,00
783 - NÁTERY	843,86

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

Objekt:

SO 02 - Búracie práce - pre obnovovaný objekt SO-01.

Miesto:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

Mesto Hlohovec

Projektant:

Zhotovitel':

Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 009,19

D D1

Práce HSV

28 014,47

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

27 929,87

1	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	592,644	4,19	2 483,18
2	K	981011416	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%, -0,68000t - asanácia prístavby (žádverie, šatňa)	m3	77,390	39,00	3 018,21
3	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	195,960	4,00	783,84
4	K	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	84,940	2,30	195,36
5	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t - odstránenie 2 radov tehál po demontáži krovu	m3	16,200	29,40	476,28
6	K	962032231.1	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,900	24,80	71,92
7	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	4,800	38,50	184,80
8	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t - pre navrhované schodisko	m3	1,215	110,00	133,65
9	K	963053935.1	Búranie železobetónových schodiskových ramien, -2,4000t	m3	4,413	49,70	219,33
10	K	963054949	Rezanie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm - pre navrhované schodisko	m	14,400	25,55	367,92
11	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,596	99,80	1 955,68
12	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	60,440	2,42	146,26
13	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	kus	44,000	0,55	24,20
14	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	12,000	0,90	10,80
15	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, -0,05400t	m2	33,353	6,80	226,80
16	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	18,617	16,30	303,46
17	K	9680724565	Demontáž plastových výplní otvorov - asanácia prístavby (žádverie, šatňa)	m2	8,433	5,50	46,38
18	K	9680724566.1	Odstránenie prístrešku, oceľového s polykarbonátovým prekrytím	ks	1,000	150,00	150,00
19	K	971055031.1	Rezanie konštrukcií z tehál, hr. do 350mm	m	5,500	60,00	330,00
20	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	507,704	4,35	2 208,51
21	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	63,300	4,40	278,52
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	294,250	3,50	1 029,88
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 885,000	0,20	1 177,00
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	294,250	8,30	2 442,28
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4 413,750	0,75	3 310,31
26	K	979087313	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	294,250	4,10	1 206,43
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	284,549	14,30	4 069,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,701	22,66	219,82
29	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	kus	43,000	20,00	860,00
D 99 PRESUNY HMÔT							84,60
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,760	22,50	84,60
D D2 Práce PSV							4 994,72
D 712 POVLAKOVÉ KRYTINY							24,26
31	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,800	2,40	6,72
32	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t - asanácia prístavby (záďverie, šatňa)	m2	20,638	0,85	17,54
D 762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							1 843,05
33	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,50	20,25
34	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	446,160	0,80	356,93
35	K	762731815.1	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií krovov	m2	446,160	2,60	1 160,02
36	K	76284182110	Demontáž dreveného trámového stropu	m2	132,800	2,11	280,21
37	K	76284182110.1	Demontáž dreveného trámového stropu - pre navrhované schodisko	m2	12,150	2,11	25,64
D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							228,53
38	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	1,85	10,36
39	K	764334890	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak -0,00620t - atika - asanácia prístavby (záďverie, šatňa)	m	13,830	1,73	23,93
40	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	81,050	1,31	106,18
41	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,400	1,75	35,70
42	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	34,000	1,54	52,36
D 765 KRYTINY TVRDÉ							1 592,92
43	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	5,60	31,36
44	K	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviak na sucho do sutiny, -0,06700t	m2	446,160	3,50	1 561,56
D 765 KRYTINY TVRDÉ							0,00
D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ							462,10
45	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,800	0,35	1,33
46	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	135,520	3,40	460,77
D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ							0,00
D 783 NÁTERY							843,86
47	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	149,355	5,65	843,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
SO 03 - Zimná záhrada a vonkajšie terasy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			30 646,41
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	30 646,41	20,00%	6 129,28
Cena s DPH		v EUR	36 775,69

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 03 - Zimná záhrada a vonkajšie terasy

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Zhotoviteľ:

Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		30 646,41
D1 - Práce HSV		6 245,91
1 - ZEMNÉ PRÁCE		102,88
2 - ZÁKLADY		322,15
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		1 466,98
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		859,45
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY		2 356,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1 138,45
D2 - Práce PSV		24 400,50
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI		879,37
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		20 533,10
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ		2 838,03
VRN03 - GEODETICKÉ PRÁCE		150,00

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 03 - Zimná záhrada a vonkajšie terasy

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 646,41

D D1 Práce HSV 6 245,91

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 102,88

1	K	132401101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	1,057	16,50	17,44
2	K	132401192	Príplatok k cenám za výkop ryhy v horn.5	m3	1,057	1,29	1,36
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,438	5,26	65,42
4	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	12,438	1,50	18,66

D 2 ZÁKLADY 322,15

5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	12,438	0,27	3,36
6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,612	122,05	318,79

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 1 466,98

7	K	310271301	Murivo z debniacich tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou hr.20 cm	m3	3,490	197,00	687,53
8	K	310271303	Murivo z debniacich tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr.30 cm	m3	0,469	193,40	90,70
9	K	310361722	Výstuž muriva z debniacich tvárnic z ocele 10505	t	0,475	1 450,00	688,75

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 859,45

10	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,584	143,40	83,75
11	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,058	1 450,00	84,10
12	K	433351135	Debnenie schodiskových konštrukcií, vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	8,147	76,89	626,42
13	K	433351136	Debnenie schodiskových konštrukcií, vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	8,147	8,00	65,18

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 2 356,00

14	K	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,625	146,40	823,50
15	K	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,625	30,35	170,72
16	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,398	16,26	55,25
17	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,398	5,41	18,38
18	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,389	1 390,00	540,71
19	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu, Edef2 = 15 MPa)	m3	17,342	43,10	747,44

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 138,45

20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,438	6,48	48,20
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,314	0,75	16,74
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,438	11,70	87,02
23	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	80,838	2,90	234,43
24	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	80,838	8,65	699,25
25	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	7,438	3,50	26,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	29,752	0,20	5,95
27	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	7,438	2,80	20,83

D D2 Práce PSV 24 400,50

D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 879,37

28	K	711132223	D+M hydroizolačného náteru podlahy, vrátane penetrácie a rohových prvkov	m2	56,247	15,50	871,83
29	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,60	7,54

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 20 533,10

30	K	76702P	D+M presklenia zimnej záhrady, vrátane posuvných dverí, kotviacich a spojovacích prvkov, odvodňovacieho systému a kompletného príslušenstva - ozn. ZA	m2	40,254	364,20	14 660,51
31	K	76703P	D+M vonkajšieho oceľového zábradlia schodiska, rampy a terasy, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, náterov a dielenskej dokumentácie - ozn. Z4A, Z4B + Z5A-Z5C	m	32,620	180,00	5 871,60
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	0,90	0,99

D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 2 838,03

33	K	771541215.2	Penetrácia pod keramickú dlažbu - dodávka a montáž	m2	56,247	1,56	87,75
34	K	771561122	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených, vonkajších, do mrazuvzdorného lepidla, vrátane soklíkov	m2	56,247	25,00	1 406,18
35	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,900	3,55	13,85
36	M	5924561001	Dlaždice keramické, exteriérové, mrazuvzdorné, protišmykové - dodávka	M2	61,872	21,50	1 330,25

D VRN03 GEODETICKÉ PRÁCE 150,00

37	K	1-02GP	Geodetické práce	súb	1,000	150,00	150,00
----	---	--------	------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:

SO 04 - Zdravotechnika - zariadenia vonkajšej dažďovej kanalizácie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			18 844,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 844,90	20,00%	3 768,98
Cena s DPH		v EUR	22 613,88

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:

SO 04 - Zdravotechnika - zariadenia vonkajšej dažďovej kanalizácie

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Zhotoviteľ:

Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 844,90
HSV - Práce a dodávky HSV	18 259,90
1 - Zemné práce	5 283,81
4 - Vodorovné konštrukcie	624,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	418,75
8 - Rúrové vedenie	11 460,33
99 - Presun hmôt HSV	472,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	400,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	185,00

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:

SO 04 - Zdravotechnika - zariadenia vonkajšej dažďovej kanalizácie

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 844,90

D HSV Práce a dodávky HSV 18 259,90

D 1 Zemné práce 5 283,81

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	108,610	7,50	814,58
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,610	0,89	96,66
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,616	16,50	835,16
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,616	1,29	65,29
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,697	3,50	257,94
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	515,879	0,40	206,35
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	73,697	6,90	508,51
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	73,697	0,66	48,64
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	117,915	11,70	1 379,61
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85,529	3,80	325,01
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,763	18,50	273,12
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	27,902	16,95	472,94

D 4 Vodorovné konštrukcie 624,76

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,097	43,00	305,17
14	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20 - pod ŽB nádrž	m3	2,697	118,50	319,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 418,75

15	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	9,700	43,17	418,75
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 11 460,33

16	K	871264200.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 100	m	41,500	13,64	566,06
17	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	26,200	21,37	559,89
18	K	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	2,600	25,86	67,24
19	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	22,000	5,02	110,44
20	M	286540068700.S	Koleno PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	22,000	3,55	78,10
21	K	877264024.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	2,000	5,02	10,04
22	M	286540117800.S	Odbočka 45° PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	7,23	14,46
23	K	877274026.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 125	ks	6,000	5,50	33,00
24	M	286540117900.S	Odbočka 45° PP, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,000	13,86	83,16
25	K	877274048.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 125/100	ks	8,000	5,50	44,00
26	M	286540083300.S	Redukcia PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	8,000	5,43	43,44
27	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	2,000	5,94	11,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286540118100.S	Odbočka 45° PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	55,74	111,48
29	K	877324050.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/100	ks	1,000	5,94	5,94
30	M	286540083400.S	Redukcia PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	6,56	6,56
31	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	70,300	2,17	152,55
32	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	105,00	105,00
33	M	594340000700.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 6000x2300x2000 mm, objem nádrže 20 m3, železobetónová	ks	1,000	5 520,00	5 520,00
34	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	73,14	73,14
35	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	357,71	357,71
36	M	286610045100.S 1	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	m	2,000	240,00	480,00
37	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	31,00	31,00
38	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	150,00	150,00
39	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	83,38	83,38
40	K	895970000.S1	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	8,640	27,63	238,72
41	M	28665000121PC	Vsakovací blok Drenblok DB60/DB60-NEW príp. ekvivalent	ks	40,000	47,16	1 886,40
42	M	28665000331PC	Geotextília Ekodren PP-Profi príp. ekvivalent	m2	70,000	1,36	95,20
43	K	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	24,94	24,94
44	M	28661004780PC	Filtračno - usadzovacia šachta FŠ 400 l=1,8 m	ks	1,000	416,41	416,41
45	M	28662000060PC	Odvetrávacía hlavica DN 110	ks	1,000	20,75	20,75
46	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	70,300	1,13	79,44
D 99 Presun hmôt HSV							472,25
47	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	85,864	5,50	472,25
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							400,00
48	K	HZS000117.S	Stavebno montážne práce vykonávané autožeriavom - polozenie 20m3 ŽB nádrže	hod	8,000	50,00	400,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							185,00
49	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov (dovoz ŽB nádrže a vsak.blokov)	eur	1,000	185,00	185,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
SO 05 - ELI silnoprud

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 172,79
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	27 172,79	20,00%	5 434,56
Cena s DPH		v EUR	32 607,35

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 05 - ELI silnoprud

Miesto: Mesto Hlohovec
Objednávateľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra
Zhotoviteľ:

Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 172,79
D1 - DENNÝ STACIONÁR PRE DOSPELÝCH	27 172,79
D2 - NN PRÍPOJKA	3 137,99
D4 - ELEKTROINŠTALÁCIA	17 619,29
D5 - Rozvádzač RH1	2 347,50
D7 - Rozvádzač RP	944,92
D10 - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	3 123,09

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec

Objekt: SO 05 - ELI silnoprud

Miesto: Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:

Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 172,79

D D1 DENNÝ STACIONÁR PRE DOSPELÝCH 27 172,79

D D2 NN PRÍPOJKA 3 137,99

1	K	Pol226	Kábel NAYY-J 4x25 Kábel, pevne	m	10,000	5,56	55,60
2	K	Pol227	Kábel CYKY-J 5x16 , pevne	m	40,000	15,42	616,80
3	K	Pol228	Kábel CYKY-J 5x6 , pevne	m	90,000	6,20	558,00
4	K	Pol229	Kábel CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	30,000	2,17	65,10
5	K	Pol230	Kábel CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevne	m	50,000	3,09	154,50
6	K	Pol231	Trubka do zeme DUOFLEX 40 Trubka DUOFLEX 40/32	m	100,000	3,00	300,00
7	K	Pol232	Trubka do zeme DUOFLEX 90 Trubka DUOFLEX 90/75	m	100,000	5,21	521,00
8	K	Pol233	Výkopové práce, strojom	m3	32,000	6,50	208,00
9	K	Pol234	Zásyp káblovej ryhy	m3	32,000	2,11	67,52
10	K	Pol235	Pieskové lôžko	m3	4,000	18,50	74,00
11	K	Pol236	Výstražná fólia	m	100,000	0,37	37,00
12	K	Pol237	Rozvádzač priame meranie ZSE, jeden odberateľ do 63A (3x40A) HASMA RE2.0, jednotarif	ks	1,000	397,97	397,97
13	K	Pol238	Odborná prehliadka a skúška NN prípojky	hod	3,000	27,50	82,50

D D4 ELEKTROINŠTALÁCIA 17 619,29

14	K	Pol239	LED 230V/24W Kruhové svietidlo 1920lm, IP65	ks	9,000	76,12	685,08
15	K	Pol240	LED 230V/24W Kruhové svietidlo so senzorom pohybu 1920lm, IP44	ks	5,000	58,96	294,80
16	K	Pol241	LED štvorec 230V/38W LED, prisadené, 3400lm, IP20	ks	74,000	66,28	4 904,72
17	K	Pol242	LED núdzové sv. 230V/2W Núdzové svietidlo 3hod, IP20	ks	8,000	42,80	342,40
18	K	Pol243	č.1 Spínač osvetlenia, biely	ks	4,000	6,75	27,00
19	K	Pol244	č.5 Spínač osvetlenia sériový, biely	ks	9,000	9,61	86,49
20	K	Pol245	č.6 Prepínač osvetlenia striedavý, biely	ks	18,000	8,03	144,54
21	K	Pol246	č.5B Prepínač osvetlenia dvojité	ks	6,000	13,05	78,30
22	K	Pol247	č.7 Prepínač osvetlenia krížový	ks	2,000	11,11	22,22
23	K	Pol248	Zásuvka jednonásobná, biela	ks	109,000	9,66	1 052,94
24	K	Pol249	Zásuvka jednonásobná biela IP44	ks	2,000	19,03	38,06
25	K	Pol250	PO Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou, biela	ks	4,000	59,39	237,56
26	K	Pol251	Rámik jednoduchý, biely	ks	46,000	1,16	53,36
27	K	Pol252	Rámik dvojnásobný, biely	ks	51,000	2,30	117,30
28	K	Pol253	PIR Senzor pohybu 360° IP44	ks	5,000	32,10	160,50
29	K	Pol254	IN 10/4 CT Ventilátor s dobehom	ks	7,000	45,00	315,00
30	K	Pol255	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	148,000	5,36	793,28
31	K	Pol256	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	26,20	26,20
32	K	Pol257	CHKE-R-J 3x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	1 100,000	2,28	2 508,00
33	K	Pol258	CHKE-R-J 3x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	800,000	3,01	2 408,00
34	K	Pol259	CHKE-V-O 3x1,5 Kábel bezhalogénový odolný voči ohni, pevne	m	80,000	2,50	200,00
35	K	Pol260	1-CXKE-R 5x1,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	30,000	2,87	86,10
36	K	Pol261	1-CXKE-R 5x2,5 Kábel bezhalogénový, pevne	m	100,000	4,26	426,00
37	K	Pol262	1-CXKE-R 3x4 Kábel bezhalogénový, pevne	m	110,000	4,18	459,80
38	K	Pol263	CXKH-R-J 1x4 z/ž Vodič bezhalogénový, pevne	m	30,000	2,38	71,40
39	K	Pol264	CXKH-R-J 1x6 z/ž Vodič bezhalogénový, pevne	m	80,000	2,73	218,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	Pol265	CXKH-R-J 1x16 z/z Vodič bezhalogénový, pevne	m	20,000	3,96	79,20
41	K	Pol266	M131800000 Tlačidlo požiarne so sklom, IP55, na omietku	ks	1,000	55,14	55,14
42	K	Pol267	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	550,000	1,50	825,00
43	K	Pol268	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	250,000	1,85	462,50
44	K	Pol269	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	hod	16,000	27,50	440,00

D		D5	Rozvádzač RH1					2 347,50
45	K	Pol270	SOU-1 /230+fotosenzor soumrak. spínač, ext. fotosenzor s IP56, 1-50000Lx, výstup 1x prepínací 16A	ks	1,000	37,11	37,11	
46	K	Pol271	RSI-40-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	85,93	85,93	
47	K	Pol272	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,000	266,20	266,20	
48	K	Pol273	LTN-6B-1 Jistič	Ks	2,000	7,34	14,68	
49	K	Pol274	LTN-10B-1 Jistič	Ks	13,000	6,74	87,62	
50	K	Pol275	LTN-16B-1 Jistič	Ks	22,000	6,35	139,70	
51	K	Pol276	LTN-20B-1 Jistič	Ks	4,000	8,62	34,48	
52	K	Pol277	LTN-16B-1N Jistič	Ks	1,000	17,57	17,57	
53	K	Pol278	LTN-16B-3 Jistič	Ks	3,000	21,95	65,85	
54	K	Pol279	LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,000	24,57	24,57	
55	K	Pol280	SV-LT-X400 Napěťová spoušť	Ks	1,000	29,47	29,47	
56	K	Pol281	LFN-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	5,000	73,36	366,80	
57	K	Pol282	MSN-63-3 Vypínač	Ks	1,000	43,52	43,52	
58	K	Pol283	Rozvodnica na povrch 600x1500x300mm	ks	1,000	363,00	363,00	
59	K	Pol284	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	121,00	121,00	
60	K	Pol285	Výroba rozvádzača vrátane odskúšania a Kusovej skúšky	ks	1,000	650,00	650,00	

D		D7	Rozvádzač RP					944,92
61	K	Pol286	OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	104,58	104,58	
62	K	Pol287	OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	77,24	154,48	
63	K	Pol272	SVBC-12,5-4-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,000	266,20	266,20	
64	K	Pol288	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,000	29,59	29,59	
65	K	Pol289	Rozvodnica 36 MODULOV IP65	ks	1,000	35,18	35,18	
66	K	Pol256	Svorkovnica ekvipotenciálna s krytom	ks	1,000	13,89	13,89	
67	K	Pol284	Podružný materiál (prepojovacie vodiče, hrebene, svorky, skrutky...)	ks	1,000	33,00	33,00	
68	K	Pol285	Výroba rozvádzača vrátane odskúšania a Kusovej skúšky	ks	1,000	308,00	308,00	

D		D10	BLESKOZVOD A UZEMNENIE					3 123,09
69	K	Pol290	FeZn D10 Drôt 10mm, pevne	m	50,000	4,60	230,00	
70	K	Pol291	AlMgSi D8 Drôt 8mm, pevne	m	100,000	4,25	425,00	
71	K	Pol292	ZP 30x4 Zemniaci pás 30x4, pevne	m	100,000	5,02	502,00	
72	K	Pol293	AlMgSi D8 PVC Drôt 8mm izolovaný, pevne	m	70,000	7,30	511,00	
73	K	Pol294	SK Svorka križová	ks	9,000	4,96	44,64	
74	K	Pol295	SR 3b Svorka pás/drôt	ks	16,000	4,93	78,88	
75	K	Pol296	SR 2b svorka páska-páska	ks	10,000	5,04	50,40	
76	K	Pol297	SS Svorka spojovacia	ks	20,000	3,17	63,40	
77	K	Pol298	SZb Svorka skúšobná	ks	7,000	5,49	38,43	
78	K	Pol299	SOa Svorka odkvaporé rúry	ks	7,000	7,65	53,55	
79	K	Pol300	JK 2,0 S kovaným hrotom, 2,0m	ks	5,000	47,75	238,75	
80	K	Pol301	DJD Držiak zachytávača	ks	5,000	12,03	60,15	
81	K	Pol302	SJ 1 Svorka, pripojenie zachytávača	ks	5,000	6,23	31,15	
82	K	Pol303	PV12 Podpera - škridla	ks	68,000	4,16	282,88	
83	K	Pol304	ŠTÍTOK Štítok označovací	ks	7,000	2,04	14,28	
84	K	Pol305	KO 125 Krabica s viečkom	ks	7,000	31,94	223,58	
85	K	Pol306	Odborná prehliadka a skúškableskozvodu	hod	5,000	55,00	275,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt:
SO 06 - ELI slaboprud

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ:
Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.05.2024

IČO: 00312509
IČ DPH:

IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 924,44
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 4 924,44	20,00% 20,00%	0,00 984,89
Cena s DPH		v EUR	5 909,33

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: **SO 06 - ELI slaboprud**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Hlohovec
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra

Dátum: 21.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 924,44
D1 - DENNÝ STACIONÁR PRE DOSPELÝCH	4 924,44
D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA	4 924,44

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec
Objekt: SO 06 - ELI slaboprud

Miesto: Dátum: 21.05.2024
Objednávateľ: Mesto Hlohovec Projektant:
Zhotoviteľ: Novosedlík, Chotárna 41,949 01 Nitra Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 924,44

D D1 DENNÝ STACIONÁR PRE DOSPELÝCH 4 924,44

D D2 ELEKTROINŠTALÁCIA 4 924,44

1	K	Pol251	Rámik jednoduchý, biely	ks	8,000	1,16	9,28
2	K	Pol307	Zásuvka 2xRJ45 FTP	ks	8,000	35,10	280,80
3	K	Pol255	KP 67/2 Krabica prístrojová (pod omietku)	ks	8,000	5,36	42,88
4	K	Pol308	F/UTP 6a B2ca Kábel Kat. 5e, 100MHz, bezhalogénový	m	500,000	2,17	1 085,00
5	K	Pol309	F/UTP 6A Kábel Kat. 6A, 500MHz	m	100,000	1,90	190,00
6	K	Pol267	30x30 Vysekanie drážky, šírka 30mm/hĺbka 30mm	m	250,000	1,50	375,00
7	K	Pol268	70x50 Vysekanie drážky, šírka 70mm/hĺbka 50mm	m	120,000	1,85	222,00
8	K	Pol310	SVC-350-1N-MZS Svodič prepětí	Ks	1,000	126,01	126,01
9	K	Pol311	MSO-32-1 Vypínač	Ks	1,000	19,73	19,73
10	K	Pol312	19" RACK 18U 19" RACK 18U 600x495x900	ks	1,000	377,33	377,33
11	K	Pol313	PIR Senzor - typ PIR senzoru podľa typu EZS	ks	15,000	45,14	677,10
12	K	Pol314	Klávesnica - typ klávesnice podľa typu EZS	ks	2,000	115,54	231,08
13	K	Pol315	Ústredňa EZS - typ dodáva investor- Jablotron JA-103K-7AH	ks	1,000	524,23	524,23
14	K	Pol308	F/UTP 6a B2ca Kábel Kat. 5e, 100MHz, bezhalogénový	m	200,000	2,17	434,00
15	K	Pol316	Uvedenie do prevádzky	hod	10,000	33,00	330,00

Vyhlásenie zhotoviteľa

Názov: Novosedlík, spol. s r.o.
Sídlo: Chotárna 41, 949 01 Nitra
IČO: 34 104 402
IČ DPH: SK2020409930
DIČ: 2020409930
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre, Oddiel: Sro,
vložka č. 406/N
Zapísaný: Register partnerov verejného sektora Ministerstva spravodlivosti
Slovenskej republiky číslo vložky: 9928

týmto vyhlasuje, že

predmet zmluvy na uskutočňovanie stavebných prác **"Denný stacionár pre dospelých, Pribinova 69, Hlohovec - stavebné práce"** bude uskutočňovať pre objednávateľa Mesto Hlohovec, M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec v zastúpení primátorom mesta Mgr. Ivanom Baranovičom, MPH, IČO: 00312509, DIČ: 2021279436

bez subdodávateľov.

v Nitre dňa 4. 6. 2024

.....
Novosedlík, spol. s r.o.
Ing. Miroslav Novosedlík
konateľ spoločnosti

„vzor“ vyhlásenia zhotoviteľa